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حتی حضور یک آمریکایی 
هم در عراق زیاد است

رهبری :

صفحه  6

لیست نمایندگان خودرو گرفته 
به دست دادستان رسید

بیگی، نماینده مجلس : 

اصلاح طلبان با انتخابات قهر 
نمی کنند

حقیقت پور، فعال اصولگرا : 

صفحه  6

صفحه  6

پیش بینی برداشت  ۶۰ هزار تن جو در  استان توزیع عادلانه امکانات سلامت در خراسان جنوبی  2صدور هزار و ۱۰۰ پروانه ساخت در شهرک صنوف آلاینده بیرجند 5 5

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: صادرات کالا از گمرکات و بازارچه های مرزی خراسان جنوبی تاکنون 13 میلیون و 439 هزار و 478 دلار ارزآوری داشته است. 
محمد کوه گرد در بازدید از بازارچه مرزی ماهیرود، اظهار کرد: از ابتدای امسال تا اول اردیبهشت  ماه 99 هزار و 714 تن کالای تولیدی خراسان جنوبی از گمرکات 
بیرجند، ماهیرود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود به خارج از کشور صادر شده است. وی افزود: کالا های تولیدی استان در این مدت به کشور های عراق، 
ارمنستان، پاکستان، قزاقستان، ترکمنستان و افغانستان صادر شده و صیفی جات، سیمان، کاشی و سرامیک، روغن سوخت تقطیری، هیدروکربن سبک، گازوئیل، 

سرمقالهمصنوعات پلاستیکی، نمک خوراکی، پودر بنتونیت و تخم مرغ از جمله کالا های صادراتی از گمرک استان در این مدت بوده است. ... مشروح در صفحه 5

تئوریِ »سال آخری«

   درباره ی تئوری »سال آخر« چیزی شنیده اید؟ البته اگر نشنیده باشید هم حق 
دارید. این نظریه چند سال قبل توسط این حقیر در یکی از همین ستون ها به جامعه 
ی شریف سیاسیون و اجتماعیون استان تقدیم شد و هر سال که گذشت، دلایل 
موثق و بهینه تری از درستی آن به دست آمد، تا جایی که اخیراً بعضی از خواص 
فرزانه ی استان، چه تلویح و چه به آشکار، بر حقانیت و البته مظلومیت و مهجوریت 
این تئوری صحه ها گذاشته اند! چه به اجمال و چه به اختصار، این تئوری یک 
جمله بیشتر ندارد که بگوید و آن هم اینکه: »بعضی از خدمتگزاران مردم در سال 
آخر خدمت، خدمتگزارتر می شوند!« چرا و چطورش را هنوز دانشمندان و علما 
کشف نکرده اند، اما ظاهراً عالمانِ روان و طبیبانِ جان، ژنی را در بدن بعضی از 
مدیران و منتخبان کشف کرده اند که در سال آخر )و البته برای بعضی از اعزه و 
اعزات بزرگوار در ماهها و هفته های آخر( به آنها نیرو و توانی مضاعف می بخشد 
صفحه 2 در  ادامه   ... پایانِ  بی  گزارش  اشتیاقِ  و  خدمت  زایدالوصف  شوق   و 

* هرم پور

13 میلیون دلار ارزآوری 
صادرات کالا از استان

پیام تبریک مدیرعامل شرکت برق استان به مناسبت روز صنعت برق و  روز کارگر

انرژی برق در حال حاضر یکی از اساسی ترین و حیاتی ترین مولفه های زندگی انسان است که بدون وجود این نعمت، زندگی و حیات 
آدمی مختل خواهد شد و نمی توان بالندگی و توسعه اقتصادی میهن عزیزمان را حتی لحظه ای بدون برق تصور کرد. مایه مباهات 
است که تلاش خالصانه همکاران عزیزمان در صنعت برق استان خراسان جنوبی عامل اصلی گردش چرخ تولید این استان و مایه رفاه 
و آسایش هم استانی های عزیز  بوده است. شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، همواره خدمت رسانی بی وقفه به شهروندان 
استان را سرلوحه کار خود دانسته و توانسته است به پشتوانه تلاش و همت کارکنان متعهد و توانمند خود با بهبود شاخص های فنی 
در جهت سیر توسعه استان خراسان جنوبی، گام های بلندی برداشته و در بحران ها و شرایط سخت، پاسخگوی نیازهای مشترکان 
باشد. فرا رسیدن 1۰ اردیبهشت ماه “روز ملی صنعت برق “  و 11 اردیبهشت روز جهانی کار وکارگر را به تمامی تلاشگران صنعت 
برق به ویژه خانواده بزرگ شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، تبریک و تهنیت گفته و امیدوارم با تکیه بر الطاف بیکران الهی، 
رهنمودهای مقام معظم رهبری و تدابیر مدیران و مسئولان این عرصه و با تقویت همدلی و همکاری همه تلاشگران صنعت برق 

کشور، بتوانیم در مسیر تحقق رسالت خود به ویژه در ایام تابستان و پیک مصرف برق بیش از پیش موفق باشیم.
مهدی دادگر- رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

مرکز  استان محروم از تقاطع مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی عنوان کرد:
غیرهمسطح به عنوان یک نماد شهری
صفحه  3

سرکار خانم دکتر سودابه اسحاقی 
متخصص محترم عفونی

 از زحمات و تلاش های شما در راه حفظ و ارتقای سلامت جامعه
 که همواره عطر امید بر بالین بیماران می پراکند و به رنجوران

حیات عطا می کند، سپاسگزاریم. 

مصطفی جمع آور و خانواده

“ دل قـوی دار که بنیاد بقـا، محکم از اوسـت...” 
سوگوار پدری مهربان ، معلمی دلسوز، نویسنده ای متفکر، مترجمی دانا  و عارفی روشن ضمیر هستیم

 زنده یاد   یارعلی رئیسی
برای نکوداشت خاطره آن مرحوم  و  دیگر معلمان فقیدمان مجلس ترحیمی  

روز سه شنبه ۱۲  اردیبهشت ماه ۱۴۰۲  )مقارن با روز بزرگداشت مقام معلم(
 از ساعت  ۱6:3۰  الی  ۱7:3۰  در محل مسجد امام حسین )ع( بیرجند برگزار می شود.

خاندان  رئیسی “ یادش تا ابد بخیر و راهش پر رهرو باد”

آتشی در دل فروزان کرد و رفت      خاطری از ما پریشان کرد و رفت
 چشمه ها از چشم ما جاری نمود     ابر را در دیده باران کرد و رفت

ضمن تشکر از عزیزانی که با  ابراز همدردی
 و  شرکت در مراسم تشییع و تدفین  عزیزمان

شادروان غلامرضا عابدینی
       )بازنشسته ارتش( 

 موجب دلگرمی ما بوده اند، به اطلاع می رساند : 
مراسم سومین روز درگذشت آن مرحوم مجلس یادبودی امروز دوشنبه ۱4۰2/2/۱۱ از 

ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل  مسجد امام جعفر صادق )ع( واقع در فلکه اول سجادشهر
 برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی  در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم

 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های عابدینی و سایر فامیل وابسته

جناب آقای محمد علی زرنگ
 رئیس محترم امور شعب بانک ملی خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر خانم گرامی تان مرحوم مغفور 

غلامرضا عابدینی   )بازنشسته ارتش(
 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن 

مرحوم علو درجات و مغفرت الهی و برای شما و خاندان محترم صبر عظیم آرزومندیم. 
ضمنا به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: به مناسبت سومین روز درگذشت آن مرحوم 

مجلس یادبودی امروز دوشنبه ۱4۰2/2/۱۱ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ 
در محل مسجد امام جعفر صادق )ع( واقع در فلکه اول سجادشهر برگزار می شود.

 همکاران تان در اداره امور شعب بانک ملی خراسان جنوبی

خاندان معزز 

شهیدین بذرافکن و بنازاده 
درگذشت مرحومه 

حاجیه خانم کنیز بنازاده 
 ام الشهیدین والامقام غلامعلی و محمد بذرافکن  

را  تسلیت گفته، از خداوند سبحان برای آن مرحومه 
علو درجات و همنشینی با فرزندان شهیدش

 را مسئلت می نماییم.
مسجد صاحب الزمانی )عج( خیرآباد نو 

هیئت حضرت علی اصغر )علیه السلام( بیرجند
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آگهي فروش زمین شهرداري اسدیه - نوبت اول
شهرداری اسدیه  در نظر دارد: 3/سه  قطعه زمین با کاربری مسکونی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با شماره مزایده ) 200205000200000 ( از طریق آگهي مزایده عمومی در بستر سامانه تدارکات الکترو نیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir به فروش برساند. 
 کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مزایده محقق سازند. آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده :

 از ساعت 09:00 مورخه 1402/02/11 تا ساعت 19:00 مورخه 1402/02/14  آخرین مهلت قبول پیشنهادات: تا ساعت 
09:00 مورخه 1402/02/25 می باشد. تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 12:00 مورخه 1402/02/27 مي باشد. زمان اعلام 
برنده : ساعت 13:00 مورخه 1402/02/27 مي باشد. سایر اطلاعات در اسناد مزایده قید مي باشد. ضمنا متقاضیان می توانند برای 

کسب اطلاعات بیشتر به واحد حقوقي و املاک شهرداري مراجعه و یا با شماره 05632125914  تماس حاصل نمایند.   
   مسعود صادقي - شهردار اسدیه

نحوه واریز وجهآدرس۱۰ % سپرده )ریال(قیمت پایه کل زمینقیمت پایه هر متر مربع)ریال(مساحت شماره قطعهردیف

نقدیجنب بیمارستان خاتم الانبیاء )ص( اسدیه 191020013/500/0002.700.000.000270.000.000

نقدیجنب بیمارستان خاتم الانبیاء )ص( اسدیه 291120013/500/0002.700.000.000270.000.000

نقدیجنب بیمارستان خاتم الانبیاء )ص( اسدیه 391220013/500/0002.700.000.000270.000.000

شرکت پرهام فولاد خراسان 
جنوبی برای تکمیل کادر خود 

نیاز به افراد ذیل دارد: 
1 - مهندس سازه )آقا و خانم(

 2- نقشه خوان صنعتی 

)آقایا خانم( مدرک فوق دیپلم تا 

لیسانس یا مدرک مرتبط با رشته 

نقشه کشی صنعتی- معماری - عمران 

و صنایع فلزی    3 - جوشکار  

  4- جوشکار ساده  5 - مونتاژ کار 

6-نیروی اداری مسلط به کامپیوتر 

)خانم یا آقا( 7 -خانم نظافتچی

 8 - نیروی اداری مسلط  به 

کامپیوتر)خانم یا آقا( 

برای هماهنگی و حضور از ساعت 
7:30 تا 14:30 با شماره 

09912052679 تماس حاصل نمایید.

CO2

 در آستانه هفته گرامیداشت مقام معلم
تخفیف در عرضه مستقیم
 گل رز هلندی
) شاخه، باکس و بوته(

۰۹۱۵7۴۰۱۸۰۹-3۲3۵۰۱۰۰
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تداوم ناپایداری های جوی در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: تحت تاثیر توده هوای ناپایدار جوی، تا دو روز آینده در ساعات عصر تا شب 
وزش تند باد، گاهی گرد و خاک و افزایش ابر و احتمال رگبار و رعد و برق و صاعقه و برای مناطق 
مستعد کوهپایه ای احتمال بارش تگرگ به ویژه برای نواحی غربی تا مرکز استان قابل پیش بینی است. تئوریِ »سال آخری«  

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شوق زایدالوصف خدمت و اشتیاقِ گزارش بی پایانِ این خدمات، 
چه به صورت نوشتاری و چه به صورت صوتی و تصویری را در دل و جانشان به یکباره زنده و 
فزاینده می کند! گزارش ها رسیده و خبرها به پاشنه ی درِ روزنامه ها و مطبوعات ساییده شده که 
اقوام و آشنایان و دوستان و همسر و فرزندان این عزیزان به التماس افتاده اند که حضرات نکنند این 
کارها را ! اما ظاهراً از آنجا که در ابتدای قبول پست و مقام ها یا ثبت نام برای انتخاب ها، نیرویی 
نامرئی و البته بسیار قوی به نام »احساس تکلیف«، این عزیزانِ جان را به سمت قبول این پست ها 
و مقام ها، هُل)ببخشید، سوق( داده، به کرّات اظهار کرده اند که رها کردن این پست ها و شانه خالی 
کردن از زیر بار مسئولیت را خیانت به مردم می دانند و بس! و صد البته شنیده شده که خوابی هم 
)خودشان یا نزدیکانشان( دیده اند که اگر پست را قبول نکنند یا صحنه ی انتخاب را خالی کنند، بر 
مردم استان و شهرهایش سنگ خواهد بارید و زمین دهان باز خواهد کرد و همه را به قدرت سیل 
و زلزله خواهد بلعید! واعجبا! در اثبات این فقره، از چندی پیش تا چندی بعدتر، لطف بفرمایید و کمی 
دقیق تر، سایت ها، صفحه ها، کانال ها، گروهها، روزنامه ها و مطبوعات را ملاحظه بفرمایید که 
برای شما هم مثل ما، جا بیفتد که تا بحال چه مسئولان و منتخبان عزیزی داشته ایم و از بزرگی 
و عظمت و تدبیر و والایی و بالایی آنها غافل بوده ایم. صد البته گروه معزز و پدیده های شامخ 
دیگری از عزیزان هم استانی هم اخیراً در حال پدیدار شدن و رؤیت و مشاهده هستند که حسب 
تحقیق به عمل آمده، دماغ مبارک بعضی از این بزرگواران به بوی انتخابات حساس است و تا نامی 
و نشانی از انتخابات هست، باز رگِ احساس تکلیفشان حسابی باد می کند و از هر سوراخ و سنبه ای 
در هرکجای عالم، بعد از چند سال از آخرین انتخابات، دوباره  پیدایشان می شود و شعارهای قشنگ، 
حرف های مامانی و راهبردهای جانانه برای نجات استان روی دایره می ریزند! بعضی از حضرات 
هم هستند که ظاهراً برای گرم کردن تنور انتخابات با خود و خدایشان عهد بسته اند که تا پای جان 
و در هر زمانی، حتی اگر دور از جان همه،  سر بر تابوت و تن بر خاکِ گور داشته باشند، در انتخابات 
نام بنویسند و خرج کنند و چند ماهی مردم نجیب استان را به دنبال خودشان و شعارهای نامشخص 
و مفتضحشان بکشانند و آخر هم چند روزی مانده به انتخابات، یا اعلام انصراف کنند یا اعلام کناره 
گیری به نفع نامزد صالح یا اصلح نمایند! لیکن از آنجائیکه که متأسفانه نوشتن این جملات چندان 
فایده ای ندارد و بخشی از  مردم عزیز و نجیب و همیشه در صحنه ی استان باز هم بدون مطالعه و 
بدون تحقیق، به دنبال تابلوی این حضرات راه خواهند افتاد و زیرِ عَلَم هایشان سینه های آنچنانی هم 
خواهند زد و یحتمل  مثل سنوات قبل یا قبل تر از آن بعضی از اعزه را بر صندلی ها خواهند نشاند،  
این جملات را نوشتیم که: 1- بدانند مردم می دانند و می فهمند که به یکباره فعال شدن بعضی از 
حضرات در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی یا قوت دادن به خدمت رسانی ها و تبلیغ شبانه 
روز خودشان به بهانه ی این خدمت رسانی ها، چه معنا و چه مفهومی دارد. 2- بدانند مردم می دانند 
و می فهمند که خدمتگزار واقعی، چه آن کس که اینک مدیر یا منتخب است و چه آن کس که به 
آرزوی پوشیدن چنین قبایی وارد صحنه شده، با خدمتگزارِ نمایشی و با خدمتگزار اجاره ای، زمین تا 
آسمان فرق دارد.3- بدانند مردم می دانند و می فهمند که هرچند باز هم افراد یا جایگاههایی باشند 
که ناجوانمردانه روی ذهن مردم اثر بگذارند، اما تاریخ، زمان، روزگار و آخرتی هم هست و یقه شان را 
سخت به بی آبرویی خواهد گرفت. بدانند که : زین کاروانسرای بسی کاروان گذشت/ ناچار، کاروان 
شما نیز بگذرد.4- بدانند مردم می دانند و می فهمند که این روزها یا آن چند ماه آینده، مدیر توانمند یا 
منتخب شایسته خدمتگزارشان را از لابلای عکس ها و تصویرها در رسانه ها نخواهند توانست پیدا 
کنند. مردم خراسان جنوبی، از مدیران و منتخبین نمایشی  خسته اند. مردم، مدیر و منتخب میدانی 
می خواهند، مدیر و منتخب جسور، مدیر و منتخب مردم فهم، استان فهم، مشکل فهم، آمار فهم، 
درد کشیده و زجر چشیده، و البته، مدیر و منتخبِ همیشه پیدا،  نه همیشه ناپیدا به جز »سالِ آخری«!

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09304943831 یا صفحه 
اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

استفاده از کارت سوخت شخصی 
برای دریافت بنزین آزاد در همه 

جایگاه های خراسان جنوبی
جنوبی  خراسان  نفتی  های  فرآورده  پخش  شرکت  مدیر 
دریافت  برای  شخصی  سوخت  کارت  از  استفاده  گفت: 
بنزین آزاد در همه جایگاه های سوخت استان فراهم شد. 
 عابدانی گفت: به منظور بهبود نظام توزیع بنزین و نفتگاز 
در کشور و کاهش قاچاق سوخت، بر اساس قانون بودجه 
درصد   90 حداقل  که  بوده  مکلف  نفت  وزارت   1402
خودروهای بنزین سوز و 9۵ درصد خودروهای نفتگاز سوز 
فقط از کارت های سوخت مختص خودرو استفاده کند.وی 
اضافه کرد: بعد از اجرای این طرح ، مردم استان همکاری 
لازم را داشته اند و استفاده از کارت سوخت شخصی برای 
روند  این  و  قبل شده  از  بیش  دوم  نرخ  با  بنزین  دریافت 
بیان کرد: همچنان کارت  افزایش است. عابدانی  در حال 
سوخت آزاد در همه جایگاه ها وجود دارد و هم استانی های 
از  توانند  گرامی و مسافران عزیز در موارد اضطراری می 

آن استفاده کنند.

پیش بینی برداشت
 ۶۰ هزار تُن جو در خراسان جنوبی 

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: 
پیش بینی می شود امسال ۶0 هزار تن جو در استان برداشت 
شود. رزقی، سطح زیرکشت جو را 22 هزار هکتار عنوان کرد 
و گفت: پیش بینی می شود امسال از این سطح ۶0 هزار تن 
محصول برداشت شود. او افزود: بیشترین سطح زیرکشت جو 
در استان به شهرستان بشرویه با ۷ هزار و ۷۶0 هکتار سطح 
زیر کشت اختصاص دارد. رزقی، با اشاره به اینکه برداشت 
محصول جو در مناطق گرمسیری استان از جمله شهرستان 
نهبندان و طبس آغاز شده است، عنوان کرد: برداشت این 
محصول در استان تا اواخر تیر ادامه دارد. محصول تولیدی  
از طریق شرکت های عشایری و اتحادیه های دامداری استان 
به صورت توافقی خرید و بین دامداران توزیع می شود.نصرت، 
در  شده  کشت  جو  ارقام  از  گلشن  و  یوسف  مهر،  ریحان، 

خراسان جنوبی است.

مسئله حجاب یک جریان
 ساماندهی شده از سوی دشمن است 

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی مسئله 
حجاب را یک جریان ساماندهی شده از سوی دشمن دانست.

حجت الاسلام رحیم آبادی در برنامه پرسمان صدا و سیما ی 
استان گفت: مسئله حجاب یک جریان ساماندهی شده از 
از مردم هستند که  سوی دشمن است و درصد محدودی 
عامدانه و آگاهانه به حجاب بی توجهی می کنند و با این افراد 
مطابق قانون برخورد می شود. او افزود: دشمن می داند که با 
جنگ سرد به جایی نمی رسد اما در عرصه حجاب و جنگ 
نابرابری که به ما تحمیل می کند بسیار امیدوارانه کار می کند.

سرمقاله

رئیس شورای شهر بیرجند در گفتگو با فارس با بیان 
اینکه هنوز مسئولان نپذیرفته و یا نمی توانند بپذیرند 
پذیرند  نمی  وقتی  و  دارد  ترافیک  بیرجند  شهر  که 
با  را حل کنند، گفت: در جلسه ای  توانند آن  نمی 
امیر شاطری، معاون عمرانی استاندار، آقای شهردار 
و مدیرکل راه و شهرسازی مطرح کردیم که طرح 
ترافیک بیرجند تایید و به تهران رفته و در این طرح 

گفته شده که بی.آر.تی اجرا شود که در پنج سال اول 
اصلاح معابر، ۵ سال بعد رفع مشکل حمل و نقل 
عمومی و در ۵ ساله سوم اجرای خط وی بی.آر.تی 
از دانشگاه بیرجند تا میدان شهدای عبای و یک خط 
اما  داد:  ادامه  حسنی صفت  رضا  برود.  مهرشهر  به 
مسئولان استان اعتقاد دارند که این نیاز برای استان 
وجود ندارد و به جای حل کردن مسئله، صورت مسئله 

را پاک می کنند. 

اگر بخواهیم وارد مرحله توسعه شویم،
 لازمه آن آماده بودن زیرساخت هاست

توسعه  مرحله  وارد  بخواهیم  اگر  اینکه  بیان  با  وی 
شویم، لازمه آن آماده بودن زیرساخت ها می باشد ، 
گفت: اگر یک سرمایه گذار بخواهد وارد استان شود با 
این وضعیت راه های هوایی و زمینی و نبود راه های 
ریلی حاضر به این کار نمی شود. گذر زمان نشان می 

 دهد که متاسفانه مسئولان ارشد استان نتوانسته اند 
موفقیت نسبی را در این زمینه به دست آورند در حالی 
که این خواسته مردم بیرجند و استان خراسان جنوبی 

است.

در حاشیه شهر بیرجند مشکلاتی داریم
 که شهر را تحت تأثیر قرار داده است

رئیس شورای شهر بیرجند در بخش دیگری از سخنان 
 ، استان  مرکز  در  نشینی  حاشیه  خصوص  در   خود 
حاجی  مانند  بیرجند  شهر  حاشیه  روستاهای  گفت: 
آباد، امیرآباد، دستگرد، علی آباد، شهرک فرهیختگان 
از حوزه مدیریت شهر بیرجند خارج بوده و به بخش 
مرکزی بر می گردد و ارتباطی به شورای شهر بیرجند 
ندارد اما با این وجود در حاشیه شهر بیرجند مشکلاتی 
داریم که شهر را تحت تأثیر قرار داده است. خراسان 
جنوبی استان سوم از نظر وسعت و بیست و هشتم از 
نظر جمعیت و از نظر توسعه سی و یکم کشور است.

آنچه ما در حال حاضر به دنبال آن هستیم استان های 
پهناور مانند اصفهان 40 سال گذشته به دنبال آن بوده 
اند و ما هنوز دنبال زیرساخت هایی همچون راه، راه 
آهن، راه هوایی، کارخانه، مراکز تولیدی و همچنین 
بحث آب و فاضلاب هستیم در حالی که این مشکلات 
در استان های بزرگتر 40 سال قبل حل شده است. 
این نشان می دهد در کلان موضوع به این استان در 
سنوات و دهه های گذشته کمتر توجه شده است و این 
کم توجهی وظیفه مدیران فعلی را مضاعف می کند 
که اولا باید پیگیر مشکلات زیرساختی و همزمان به 
دنبال توسعه شهری باشند. هنوز برخی ها قبول ندارند 
مشکل راه های زمینی استان حاد بوده یا مشکل راه 

هوایی استان حاد است. 

مشکلات کلی شهر از دید رئیس شورا
حسنی صفت در پاسخ به این سوال که مشکلات 
کلی شهر بیرجند که نیاز به اقدام فوری و تصمیم 
عاجل دارد از نظر شورای شهر چیست، اظهار کرد: 
ورودی مهرشهر که اگر به هر دلیل کمربندی فرو 

بریزد 30 هزار نفر در مهرشهر محبوس می شود و 
اگر حادثه غیر مترقبه به وجود آید مشکلات فراوانی 
دارد  راه درستری وجود  به  نیاز  ایجاد می شود که 
ایجاد  و کمربندی در محدوده راه و شهرسازی در 
دهد. انجام  را  لازم  اقدامات  همسطح  غیر  تقاطع 
و  دارد  وجود  بلندی  در  بیرجند  در  سوخت  مخازن 
در صورت ایجاد مشکل اشتعال مواد سوختی جان 
مردم را در خطر می اندازد. وجود پایگاه شکاری و 
فرودگاه، تهدید دیگری است این سه مرکز در کنار 
هم برای مردم مشکل آفرین است. پدافند غیرعامل 
اهمیت جدی  این موضوعات  به  ارشد  و مسئولان 
بدهند و در مورد انتقال مخازن سوخت تصمیمات 
جدی بگیرند. بیرجند از لیست محرومیت خارج شده 
و کمک های دولت به مناطق محروم شامل حال 
به  بیرجند  مشکلات  داد:  ادامه  وی  شود.  نمی  آن 
متأسفانه  ولی  شود  دیده  باید  استان  مرکز  عنوان 
کم توجهی به مرکز استان سبب می شود که مرکز 
استان در میان شهرهای استان هم عقب بماند. از 
استان  به  خواهیم  می  کشور  رتبه  عالی  مسئولان 
عنایت  محروم  استان  عنوان  به  جنوبی  خراسان 
بیشتری به خرج دهند و در روند توسعه استان و شهر 
 بیرجند، زیرساخت ها را بهبود و به توسعه آن توجه 

ویژه ای کنند.

در همه موارد همدل بودیم به جز یک مورد
وی در پاسخ به این سوال که وفاق و همدلی بین 
است،گفت:  چگونه  بیرجند  شهر  شورای  اعضای 
شورای شهر  و  بوده  شورا لازم  برای  آرا  به  توافق 
بیرجند نیز نمی تواند بری از این امر باشد، هر چند 
از  که  این مدت  در  بست شود.  بن  به  منجر  نباید 
دوران عمر شورای شهر بیرجند در این دوره می گذرد 
همکاری بسیار خوبی بین اعضای شورای شهر وجود 
دارد و تنها در یک مورد دچار مشکل شدیم آن هم 
ادامه کار آقای شهردار بود که نظرات ۵ به 4 بود و 
اعضایی که موافق و مخالف بودند هر کدام دلایل 

خودشان را دارند.

رئیس شورای شهر  بیرجند: مسئولان به جای حل

 مسئله ترافیک، صورت مسئله را پاک می کنند
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آگهی مزایده اموال منقول )ذمه ای( 
جلسه مزایده تمامی یک دستگاه خودروی سواری پراید تیپ ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید، شماره 
موتور ۳۹۳4۰۱5 و شماره شناسی s54۲۰8۹۰۳۰7۳۲ متعلق به آقای حسین سوری به شماره ملی 

۳۶۶۰5۰5۳74 متولد ۱۳7۳/۰۶/۱۲ موضوع پرونده نیابتی از اداره اجرای اسناد رسمی زابل که منجر به تشکیل پرونده 
شماره ۱4۰۰۰۰۰8۲ در اجرای ثبت نهبندان گردیده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 
5۳ مورخ ۱4۰۲/۰۱/۲۶ توصیف خودرو عبارت است از اینکه: قطعات آسیب دیده یا خسارت دیده برابر مستندات 
 موجود )کروکی ترسیمی افسر بدوی و پرونده متشکله و بازدید انجام شده از خودرو( خودرو از قسمت های جلوبندی ،

اکسل جلو، سپر جلو، دسته موتور، اتاق به صورت کامل، صندلی جلو، رادیاتور، فن، سینی فن، رادیاتور کولر، موتور کولر، 
چراغ های جلو، قطعات تعویضی: اتاق نیاز به تعویض دارد و تمامی قطعات آسیب دیده فوق نیاز به تعویض دارد. با 
 توجه به موارد ذکر شده قیمت کارشناسی خودرو در حال حاضر به مبلغ 7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هفتصد میلیون ریال (
ارزیابی شده، شایان ذکر است هزینه های جانبی مانند خلافی، دارایی، پارکینگ، نقل و انتقال سند و سایر هزینه ها و 
بدهی های احتمالی قانونی در ارزیابی لحاظ نگردیده و بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز 
یکشنبه مورخ ۱4۰۲/۰۲/۲4 در محل اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان واقع در تقاطع بلوار معلم و استقلال، واحد 
اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 7۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عبارتی )هفتاد میلیون تومان( شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
حق مزایده زاید بر مبلغ مزایده بر عهده برنده بوده و نقدا وصول خواهد شد. مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره 
7۰۰۱۰۰۰۰4۰8۰۰۱۳۲۰7۹5574۹ و تحت شناسه واریز ۹۰۲۱۰85۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰5۱4۰۰۰۳۲ و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل 
فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را به همراه درخواست کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. ضمناً برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده مبلغ را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و هزینه 
های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد. این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی 
های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. ضمنا هزینه های پیش 

بینی شده در ماده 4۰ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی قابل وصول می باشد. شناسه: 1487411

صالح هاشم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

روز جهانی کار و کارگر به همکاران موسسه و کارگران متحد ایران اسلامی مبارک باد

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

دعوتنامه تشکیـل مجمع عمومی عـادي سالیـانه )نوبت اول(
شرکت تعـاونی توسعه و عمـران امید شکـوه شهرستـان فـردوس 

شماره ثبت 1431 و شناسه ملی 14009123184

جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه )نوبت اول( شرکت تعاونی توسعه و عمران امید شکوه شهرستان 
فردوس روز یکشنبه 1402/02/31  ساعت 16:00 در محل تالار کانون امیدهای انقلاب )خیابان 
مطهری - جنب صندوق قرض الحسنه دارالفنون(  برگزار می شود. از تمامی اعضای محترم دعوت 
می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند برای تنظیم وکالتنامه همزمان با نماینده تام 

الاختیارخویش به دفتر شرکت مراجعه و برگه وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره یا بازرسی موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از 
تاریخ انتشار آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی، مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

دستور جلسه:1-قرائت گزارش هيئت مديره و بازرس  2-تصويب صورت هاي مالي سال 1401
3-تصويب بودجه پيشنهادي سال 1402 4-  ارائه و تصويب طرح جذب سرمايه گذاری عمرانی و 
معدنی و نيز فعاليت های آتی شرکت 5-انتخاب روزنامه کثيرالانتشار 6- بررسی و تصويب آيين 
نامه معاملات 7- بررسی و تصويب آيين نامه معاملات شرکت با اعضاي هيئت مديره، مدير عامل و 
بازرسان 8- آيين نامه خريد حفظ و فروش اموال در تعاوني 9-انتخاب اعضاي هيئت مديره اصلي 

و علي البدل براي مدت سه سال 10-انتخاب بازرس اصلي و علي البدل براي مدت يك سال مالي

هیئت مدیره

عرضه مستقیم میوه و سبزیجات فصل
 با بهترین کیفیت و نازلترین قیمت 

 آدرس: معصومیه، روبروی مصلی  
دور فلکه نرسیده به بیمارستان میلاد 
با مدیریت نخعی 
09151638580

ملون 15۰۰۰ تومان - خیارسبز درختی 12۰۰۰ تومان

بادمجان،کدو و هویج 75۰۰ تومان

سیب درختی 3۰۰۰۰ تومان
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خراسان جنوبی، میزبان مسابقات قهرمانی دوومیدانی نزاجا شد

مسابقات قهرمانی دو و میدانی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران به میزبانی خراسان جنوبی در استادیوم ۱۵ هزار نفری غدیر بیرجند برگزار می شود. 
این ماراتن ملی از یازدهم اردیبهشت ماه  جاری به میزبانی مرکز آموزش ۰۴ امام رضا )ع( بیرجند در استادیوم ورزشی ۱۵۰۰۰ نفری غدیر آغاز و به مدت دو روز 

ادامه می یابد. در مسابقات قهرمانی دو و میدانی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران ۴۹ تیم از سراسر کشور در قالب ۴۸۰ ورزشکار به رقابت می پردازند.
*ما والدین دانش آموزان از مسئولین 
داریم  استدعا  عاجزانه  استانی  محترم 
به  اولیا  روزه  هر  دلهره  و  دغدغه  به 
دلیل مخاطرات ناشی از ترافیک و گره 
های ترافیکی و هرج و مرج رانندگی 
در ساعات اولیه صبح و در سطح معابر 
مرکز و سایر شهرهای استان ناشی از 
و  مدارس  بکار  شروع  ساعت  تقارن 
مدنظر  را  دولتی  سازمانهای  و  ادارات 
این  در  و  داده   قرار  کافی  عنایت  و 
موضوع تجدید نظر عاجل فرمایید و با 
لحاظ نمودن فاصله زمانی مطابق نظر 
کارشناسان امر بین ساعت شروع به کار 
مدارس با ادارات و سازمانهای دولتی 
این خواسته و مطالبه بحق   شهروندان 

را برآورده سازید.

خواهشمندیم  بیرجند  شهرداری  *از 
صیاد  شهربازی  بازگشایی  به  نسبت 
اقدام فرمایند. متاسفانه این محل که با 
هزینه فراوان شهروندان راه اندازی شده 

مدت هاست بسته است.

*با سلام. استانی که برخی مسئولان 
 ادعا می کنند مرغ صادر می کنیم ، 
متاسفانه بنده مرغ پیدا نمی کنم. نمیدانم 
این کم کاری است یا ... اما خواهشا 

پیگیری بفرمایید.

*خواهشا با سرعت در خیابان حرکت 
نکنید. عروسی برای شادیه نه عزا که در 
کاروان عروسی تخت گاز میرین و یک 
خانواده رو داغدار می کنید. هر زمان کاروان 
عروسی می بینم تن و بدنم می لرزه.

*تعریض خیابان ارتش و حذف دیوار 
چه  به  شهر  مرکز  در  پادگان  دلگیر 
مرحله ای انجامید؟ از شهرداری بیرجند 
خواهشمندیم نسبت به تعریض خیابان 

ارتش اقدام عاجل فرمایند.

*شایع شده بزرگترین شهرستان استان 
آقای فاضلی  از  ندارد.  معاون عمرانی 
فرماندار محترم بیرجند درخواست دارم 
صراحتا درباره این شایعه موضع گرفته و 

جوابیه ای در رسانه ها چاپ کنند.

زیر   ۱۶ مطهری  کوچه  *ابتدای 
به  بار  چندین  شده  تخریب  دیوارکلا 
شهرداری منطقه ۱ زنگ زده ایم آیا باید 
حادثه ای رخ دهد که شهرداری اقدام 
نماید؟ آقای فرماندار جنب فرمانداری را 

بازدید نمایید.باسپاس.

های  پیگیری  وجود  با  شده  *دوسال 
مکرر خانه های شمالی خیابان دکتر 
کشی  فاضلاب  را  مهرشهر  حسابی 
با اینکه سمت جنوبی خیابان  نکردن 
را فاضلاب کشی کردند. الانم نه آب 
و فاضلاب و نه شهرداری پاسخ نمی 
دهند و بین هم پاسکاری می کنند. لطفا 
صدای مردم مظلوم مهرشهر باشید و از 

مسئولان پاسخ  بخواهید.

که  مهمی  علل  از  یکی  نظرم  به   *
معطل  خیلی  ها  ایستگاه  در  مردم 
که  است  این  شوند  می  ها  اتوبوس 
پایانه ها خیلی توقف  اتوبوس ها در 
دارند و برخی روسای خطوط، اتوبوس 
لطفا  فرستند.  می  دیر  به  دیر  را  ها 
شهرداری نظارت بیشتری نسبت به 

این موضوع داشته باشد.

* مسئولان بر چه اساسی صحبت می 
کنند ، نمیدانم! من پنجشنبه ظهر چند 
مغازه مرغ فروشی رفتم، نه خبری از مرغ 
تازه بود و نه منجمد. مردم چه کنند در 

این وضعیت؟چه کسی جوابگوست؟

اجرایی  مسئولین  خدمت  سلام  *با 
استان با توجه به دستور ریاست محترم 
جمهور مبنی بر اینکه تمام دستگاه های 
پروژه  نشدن  تمام  تا  موظفند  اجرایی 
های نیمه کاره، پروژه جدیدی را شروع 
بخش  در  ای  جاده  در  چطور  نکنند، 
زهان نیمی از مسیر زیرسازی شده،اما 
پروژه جاده جدیدی با بودجه خیلی زیاد 
شروع شده و جاده اصلی نیمه کاره رها 

شده. مسئولین لطفا جواب بدهند .

* روزنامه مردمی آوای خراسان جنوبی. 
پیگیر تسریع در انتقال آب دریای عمان 
های  شهرستان  دیگر  و  بیرجند  به 
خراسان جنوبی باشید که دچار بحران بی 
آبی هستند و به مردم اطلاع رسانی کنی.

*یکی از عوامل تصادف در بلوار پیامبر 
اعظم )ص( بعداز عوامل انسانی عوامل 
هشدار  تابلوی  نداشتن  مثل  محیطی 
دهنده یا راهنمای مسیر هست که راننده 
با سرعت که حرکت می کند یک دفعه 

به میدان برخورد می کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بالاخره مدیران 
ضعیف  برکنار 

می شوند؟ 
به  جمهور  رئیس  آقای  سفر  سلام. 
با  که  داشت  مهمی  نکته  خوزستان 
به  کنم.  بیان  طنز  قالب  در  اجازتون 
کسی هم بر نخوره ان شاءا... . میگم 
شما دیدین آقای رئیس جمهور در اهواز 
دستور دادند که مدیران خسته رو برکنار 
کنند و بعد از این دستور اعلام شد ۱۰ یا 
۱۵ نفر از این خستگان عاشق مدیریت 
و پست و مقام کنار گذاشته شدند؟ بعدم 
اعلام کردند که هدف دور دوم سفر 
بررسی عملکرد مدیران است. اما پس 
چرا در استان ما کسی تغییر نکرد؟ و 
وقتی ایشان آمدند هیچ اتفاقی نیفتاد؟ 
لابد همه جوانند پرشور و با علاقه، در 
حال فتح کردن قله های پیشرفت و 
توسعه. شاید ما درک نمی کنیم اما مگر 
خود آقای استاندار نگفتند که مدیران 
ضعیف برکنار میشن؟ احتمالا مدیران 
ما  همگی قوی اند و ما خبر نداریم و 
شاخص های پیشرفت کم کم اعلام 
تغییری  اما چرا وضعمون  خواهد شد 
نکرده؟ بازم لابد مشکلات کشوریه و 
این عاشقان خدمت و جهاد تقصیری 
ندارند. البته شاید آقای استاندار ما در 
حال بررسی هستند و در روزهای آینده 
اگر  خبرهای خوبی می شنویم. حالا 
نشونیم اشکالی نداره. ما مردم قانعی 
هستیم و کنار میایم. غمتون نباشه. این 
همه سال چیز زیادی ندیدم، این دوره 
هم روش. اما خارج از شوخی امیدوارم 
هر فعل و انفعالی قراره در استانمون 
یا  برکنار  مدیری  هر  بگیره،  شکل 
کنه.  پیشرفت  استانمون  میشه،  ابقا 
بیاد، هواپیما  آهن  راه  بیاد،  زیرساخت 
بیاد، جاده ها آسفالت بشه، آب عمان 
بیاد و... اینارو میخوایم آقای استاندار، 
وگرنه خود شما که مستحضر هستید 
باقی کارها روال عادی اداری است که 
همیشه انجام میشه و لابد هم در این 
مدت دیدین که در دوره های گذشته 
چه کم کاری هایی در استان اتفاق افتاد. 
یا بهتره با  کنایه بگم پیشرفت هایی 

دیدید اصلا؟

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

فضاهای ورزشی 
آموزش و پرورش

 ۴۰ درصد رشد یافت

مدیرکل دفتر تربیت بدنی و فعالیت های 
ورزشی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
سلیمانی  شهید  طرح  اجرای  از  بعد 
فضاهای ورزشی آموزش و پرورش ۴۰ 
مهر،  گزارش  یافت.به  افزایش  درصد 
محمد جعفری در دوره آموزشی معلمان 
خراسان  بدنی  تربیت  کارشناسان  و 
طرح  اجرای  در  کرد:  اظهار  جنوبی 
شهید سلیمانی، تا کنون۲ هزار و ۱۰۰ 
فضای ورزشی، در مدارس و فضاهای 
آموزشی، پرورشی و تربیتی کشور احداث 
شده است. مدیرکل دفتر تربیت بدنی 
آموزش  وزارت  ورزشی  فعالیت های  و 
به سرانه فضاهای  اشاره  با  پرورش  و 
خراسان  پرورش  و  آموزش  ورزشی 
طرح  اجرای  از  پس  داد:  ادامه  جنوبی 
شهید سلیمانی ۴۰ فضای ورزشی در 
مدارس و سایر اماکن آموزشی و تربیتی 
استان اجرا شده و یا با بیش از ۷۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی در دست اجرا است 
که بیشتر این طرح ها تا پایان شهریور 
ماه سال جاری به بهره برداری خواهد 
رسید.جعفری افزود: تا قبل از اجرای طرح 
شهید سلیمانی، سرانه ورزشی در اختیار 
آموزش و پرورش در سطح کشور ۳۴ 
صدم درصد و ۵ هزار ۱۸۹ فضای روباز و 
سر پوشیده بود که با اجرای آن ۴۰ درصد 
رشد دارد. وی با اشاره به برگزاری ۶ دوره 
آموزشی توانمند سازی حرفه ای معلمان، 
مسئولان  کارشناس  و  کارشناسان 
تربیت بدنی در استان های سیستان و 
بلوچستان و منطقه چابهار، هرمزگان، 
بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد، لرستان 
و ایلام، گفت: هفتمین جلسه این دوره 
آموزشی با حضور اساتید مجرب کشوری 
در خراسان جنوبی برگزار شد.   مدیر کل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی نیز 
گفت: بیش از ۴۰۰ معلم، کارشناس و 
کارشناس مسئول تربیت بدنی استان در 

این دوره آموزشی شرکت کردند.

خبر خوب

مرکز خراسان جنوبی محروم از تقاطع 
غیرهمسطح به عنوان یک نماد شهری

در حالی مرکز استان خراسان جنوبی از تقاطع 
المان  غیر همسطح به عنوان یک نماد و 
وعده  مسئولان  که  است  محروم  شهری 
دادند که تا پایان سال مطالعات دو تقاطع غیر 
همسطح بیرجند به اتمام می رسد.به گزارش 
نیازمند  بیرجند  تسنیم، مشکلات ترافیکی 
احداث تقاطع غیرهمسطح است موضوعی 
شهری،  امور  کارشناسان  توسط  بارها  که 
است. شده  مطرح  ترافیک  و  ونقل  حمل 

استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی در اواخر سال ۱۴۰۰ در یکی از 
جلسات شورای ترافیک استان رفع مشکلات 
ترافیکی مرکز استان را  نیازمند احداث تقاطع 
غیرهمسطح دانسته و در تیر ماه سال ۱۴۰۱ 
نیز در یکی از همین جلسات از احداث اولین 
تقاطع غیر همسطح در بیرجند خبر می دهد.

عباس زاده با بیان اینکه بر اساس مطالعات 
احداث  برای  دار  اولویت  محل  سه  فنی، 
تقاطع غیر همسطح شامل ورودی مهرشهر، 
تقاطع بلوارهای ارتش - غفاری و تقاطع بلوار 
ارتش - صیاد شیرازی تعیین شده در همان 
تاریخ از شهرداری می خواهد  مطالعه طرح 
را  تقاطع های غیر همسطح مذکور  احداث 
تهیه و طی مدت ۲ ماه طرح صیاد شیرازی 
را به روز رسانی کند و تعیین اولویت اجرای این 
پروژه ها را  برعهده شهرداری بیرجند می گذارد.

و  امور شهری، حمل  کارشناسان  گفته  به 
تقاطع های  احداث  امروزه  ترافیک،  و  نقل 
غیرهمسطح علاوه بر کارکرد فنی و ترافیک، 
به عنوان المان )نماد( شهری بشمار می روند و 
از همین رو شاهد تعداد زیادی از این تقاطع ها 
در شهرهای بزرگ و کوچک کشور هستیم و 
با گذری از این شهرها علاوه بر اینکه شاهد 
شهر  مختلف  نقاط  ترافیکی  بار  شکستن 
هستیم شاهد زیباسازی محیط شهری هم 
که برای مردم جذابیت خاصی دارد، می باشیم.

تلاش برای جذب اعتبار
 پروژه از سفر دوم هیئت دولت

از همین رو سال گذشته شورای شهر بیرجند 
تلاش داشت این پروژه را جزو مصوبات سفر 
دوم هیئت دولت به استان قرار دهد و در همین 
راستا نامه نگاری هایی هم صورت گرفت چرا 
که اجرای چنین پروژه ای به اعتبارات کلان و 
میلیاردی نیاز دارد که از عهده شهرداری خارج 
است.از طرف دیگر در طرح جامع ترافیک شهر 
بیرجند نیز اجرای ۷  تقاطع غیر همسطح پیش 
بینی شده که باید مدیران شهری برای آنها 

برنامه مدونی تعریف کنند.

پیگیری شورای اسلامی استان
رئیس شورای اسلامی استان خراسان جنوبی 
نیز در آبان ماه سال گذشته در جلسه شورای 

عالی استان ها بر احداث ۷ تقاطع غیرهمسطح 
در شهر بیرجند تاکید کرد و گفت: سه نقطه 
ضرورت بیشتری دارد و نیازمند ۲۱ هزار میلیارد 
است. محمدرضا حاجی آبادی  اعتبار  تومان 
اظهار امیدواری کرد با توجه به حجم زیاد 
این  احداث  درخواست  نیاز،  مورد  اعتبارات 
تقاطع های غیرهمسطح در سفر استانی رئیس 

جمهور ارائه و مورد توجه قرار گیرد.

موافقت شورای شهر با احداث
 3 تقاطع غیر همسطح در بیرجند

اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند همچنین 
در جلسه آبان ماه سال گذشته شورا موافقت 
خود را برای دریافت اعتبارات و اجرای سه 
تقاطع غیرهمسطح در شهر بیرجند اعلام 
کردند.در این جلسه در زمینه اینکه باید سه 
مهرشهر،  ورودی  در  غیرهمسطح  تقاطع 
بلوار شهید صیاد  و  آیت الله غفاری  خیابان 
شیرازی جزو مصوبات سفر دوم رئیس جمهور 
به استان قرار گیرد موافقت شد و در زمینه انعقاد 
تفاهم نامه ای فیمابین شهرداری و استانداری به 
تاکید  پروژه ها  این  اجرای  ضرورت  دلیل 
شد.با وجود تمام این اظهارنظرها، تاکیدات و 
مصوبات شورای شهر، شورای ترافیک و طرح 
جامع ترافیک شهر بیرجند باید دید در سنوات 
آینده برای اجرای این پروژه مهم شهری چه 
اتفاقی خواهد افتاد و آیا این پروژه در دست 
انداز تامین اعتبار به فراموشی سپرده خواهد 

شد یا خیر؟

احداث تقاطع غیرهمسطح
 از توان شهرداری خارج است

به گفته رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
کل اعتبار ۱۴۰۲ شهرداری ۶۰۰ میلیارد تومان 
است که اگر تمام این اعتبار را برای احداث 
یک تقاطع غیر همسطح هم هزینه کنیم، این 
پروژه به اتمام نمی رسد.رضا حسنی صفت در 
مورد حمایت های دولتی از این پروژه گفت: 
تاکنون هیچ اعتباری تخصیص پیدا نکرده 
است.وی با گلایه مندی از اینکه در سفر دوم 
ریاست جمهوری علیرغم پیگیری های انجام 
گرفته فرصتی برای ملاقات و طرح مشکلات 
مرکز استان فراهم نشد افزود: احداث تقاطع 
غیر همسطح و حمایت اعتباری  دولت از این 
درخواست های شورای شهر  از  یکی  پروژه 
بیرجند بوده که در قالب نامه ای در این سفر 
به ریاست جمهوری منتقل شده ولی تاکنون 

هیچ پاسخی دریافت نکرده ایم.

بحران در  مهرشهر 
به دلیل داشتن یک ورودی

حسنی صفت با تاکید بر اینکه ما نمی توانیم 
عوارض بیشتری از مردم بگیریم تا بتوانیم 

اعتبار چنین پروژه های سنگینی را تامین کنیم، 
به مشکلات ترافیکی برخی از نقاط شهر به 
ویژه ورودی مهرشهر که با بیش از ۳۰ هزار 
نفر جمعیت فقط دارای یک ورودی است اشاره 
و اذعان داشت:اگر بنا به هر دلیلی این ورودی 
دچار مشکل شود، در این محدوده پر جمعیت 
شهر دچار بحران خواهیم شد.وی به ضرورت 
احداث ۷ تقاطع غیرهمسطح در شهر بیرجند 

اشاره و افزود: حداقل ۱۰ سال زمان و بیش 
از ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار  برای احداث یک 

تقاطع غیر همسطح نیاز است.

پیش بینی احداث 7 تقاطع غیرهمسطح 
در طرح جامع ترافیک شهر بیرجند

شهر  شورای  عمران  کمیسیون  رئیس 
بیرجند نیز با بیان اینکه احداث حداقل ۷ 
تقاطع غیر همسطح در طرح جامع ترافیک 
شهر بیرجند توسط مشاور پیش بینی شده 
غیر  تقاطع  احداث  گفت:  ما  خبرنگار  به 
همسطح از مصوبات شورای ترافیک استان 
بروز  از  بعد  مقرر شد شهرداری  است که 
رسانی طرح جامع ترافیک، این پروژه را در 

دستور کار خود قرار دهد.
ویدا ناصری با تاکید بر اینکه اهمیت احداث 
شهر  از  نقاطی  در  همسطح  غیر  تقاطع 
کسی  بر  مهرشهر  ورودی  مانند  بیرجند 
از  مهرشهر  ورودی  افزود:  نیست  پوشیده 
اولویت ها و مصوبات  شورای شهر بیرجند 
برای انجام مطالعات و اجرای تقاطع غیر 

همسطح بوده است.
میلیاردی   ۶۰۰ بودجه  از  داد:  ادامه  وی 
بودجه  تومان  میلیارد   ۲۰۰ شهرداری 
عمرانی است که اگر تمام این اعتبار را برای 
هزینه  همسطح  غیر  تقاطع  یک  احداث 
کنیم حداقل ۴ سال زمان لازم است که 

این پروژه به پیشرفت قابل توجهی برسد، 
بنابراین واضح است که اجرای آن از توان 

شهرداری خارج است.

نقش مهم تقاطع ها 
در مدیریت بحران شهری

شهر  شورای  عمران  کمیسیون  رئیس 
غیر  تقاطع  احداث  اهمیت  به  بیرجند 

همسطح برای کاهش بار ترافیک شهری 
که  مهم  شهری  المان  یک  عنوان  به  و 
زیباسازی شهری را در پی دارد، اشاره کرد 
و گفت: در مدیریت بحران شهری، وجود 
این تقاطع ها از اهمیت زیادی برخوردارند.

به  توجه  با  کرد:  امیدواری  اظهار  وی 
اعتبارات  محل  از  گرفته  انجام  مکاتبات 
سفر دوم ریاست جمهوری به این پروژه 

رقمی تخصیص پیدا کند.

انجام و تکمیل مطالعات دو تقاطع غیر 
همسطح  صیاد و ناصری در سال جاری

معاون امور  عمرانی حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری بیرجند نیز از تخصیص اعتبار ۲ 
میلیارد تومانی در بودجه سال جاری برای 
انجام مطالعات دو تقاطع غیر همسطح خبر 
داد و گفت: بخشی از مطالعات تقاطع بلوار 
شهید صیاد شیرازی در گذشته انجام شده 
که در بودجه سال جاری برای تکمیل این 
مطالعات و انجام مطالعات تقاطع بلوار شهید 
ناصری رقم ۲ میلیاردی پیش بینی شده 

است.
اجرای  اعتبار  اینکه  بیان  با  حدیدی نژاد 
چنین پروژه هایی بسیار سنگین و از عهده 
شهرداری خارج است، اظهار امیدواری کرد: 
با اتمام مطالعات این دو تقاطع تا پایان سال 
جاری با حمایت های دولتی و یا از طریق 

عملیات  آغاز  شاهد  گذار  سرمایه  جذب 
داد:  ادامه  باشیم.وی  پروژه ها  این  اجرایی 
احتمالی  تملکات  تاسیسات،  جابجایی 
و  است  بر  هزینه  بسیار  پروژه  اجرای  و 

اعتبارات کلانی می طلبد.

ورودی مهرشهر هنوز
 تعیین تکلیف نشده است

معاون امور عمرانی حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری بیرجند در مورد وضعیت ورودی 
وضعیت  هنوز  داد:  توضیح  نیز  مهرشهر 
و  نشده  تکلیف  تعیین  مهرشهر  ورودی 
آن  برای  هم  استان  ترافیک  شورای  در 

مصوبه ای گذرانده نشده است.
وی ادامه داد: اینکه ورودی مهرشهر کدام 
غیر  تقاطع  احداث  اینکه  یا  و  باشد  معبر 
تعیین  قرار گیرد  کار  همسطح در دستور 
صورت  این  در  که  چرا  نشده  تکلیف 
علاوه بر شهرداری، راه و شهرسازی هم 
باید اعتبار بگذارد چرا که خارج محدوده 
صورت  به  باید  و  است  شهری  خدمات 

پروژه تلفیقی اجرایی شود.

تامین اعتبار و تعیین 
اولویت بر عهده شهرداری است

و  امور عمرانی حمل  فنی  دفتر  مدیرکل 
نقل و ترافیک استانداری خراسان جنوبی 
هم در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: تامین 
اعتبار و تعیین  اولویت اجرای پروژه های 
تقاطع غیر همسطح از  وظایف شهرداری 
پروژه  اینکه  بیان  با  بنده یی  احمد  است. 
لیست  در  بیرجند  غیرهمسطح  تقاطع 
نیست  استان   به  سفر دوم هیئت دولت 
ابراز  پروژه  این  از  دولتی  حمایت های  از 

بی اطلاعی کرد.

دست و دلبازی آسـمان، بندسار ها و قنوات را سیراب کرد
دست و دلبازی آسمان از ابتدای امسال سبب 
شد تا بیش از  ۵ میلیون و ۶۵۰ هزار متر 
مکعب آب در سازه های آبخیزداری خراسان 
جنوبی جمع آوری شود.بارشی که از یک سو 
قنات های خشکیده را سیراب کرد و از سوی 
دیگر منجر به آبگیری بند ها و ذخیره سازی 

آب برای کشاورزان شد.

طنین صدای باران و شادمانی کشاورزان
نخستین  روز های  در  باران  و  برف  بارش 

به  را  با خشکسالی  خداحافظی  مژده  سال 
طی  و  داد  استان  این  اهالی  و  کشاورزان 
روز های گذشته باران ها نوید فرارسیدن سالی 
پربار برای کشاورزان را داد و آنان راخوشحال 
خوسفی  کشاورزان  از  کرد.یکی  شادمان  و 
در گفتگو با خبرنگار ما گفت: خدا را شکر 

می کنیم که با این بارندگی ها امسال دلمان 
روشن شد.او افزود: باران خوبی در روز های 
اول سال در این شهرستان بارید و باعث شد 
آب را به زمین های کشاورزی و مزارع دیمه 
خربزه خود هدایت کنیم. جعفری از کشاورزان 
روستای آرک شهرستان خوسف هم گفت: 
به برکت این باران ها، سازه روستای ما تا 
حدودی آبگیری شد و این باعث خوشحالی 
دامداران و کشاورزان شد و امیدواریم امسال 
پربرکت باشد تا بتوانیم محصولات بیشتری را 

زرع و کشت کنیم.شهرستان بشرویه هم بی 
نصیب از این بارش ها نبود؛ یکی از کشاورزان 
این منطقه می گوید: بارندگی اخیر بسیار خوب 
بوده و ما اکنون در حال هدایت آب به سمت 
درخت هایمان هستیم تا بتوانیم  از این نعمت 
خدادادی برای سرسبز شدن باغ استفاده کنیم.

حال خوب بند های خاکی
صورت  به  جنوبی  خراسان  بارندگی های 
رگباری است و سیلاب راه می افتد، سازه هایی 
هم که احداث شده خیلی در ذخیره سازی 
دبی  افزایش  باعث  و  است  بوده  مؤثر  آب 
آب و قنات ها می شود. هر چند سیلاب به 
اراضی کشاورزی، ابنیه راه ها، تأسیسات و 
شدن  جاری  اما  زد،  خسارت  زیرساخت ها 
آن  ذخیره  و  فصلی  رودخانه های  در  آب 
و  پربرکت  سالی  نویدبخش  بندسار ها  در 
از  یکی  است.  کشاورزان  برای  پرمحصول 
شهروندان بشرویه می گوید: احداث بند های 
خاکی موجب شده تا آب در قنات روستا به 
جریان بیفتد و کشاورزان از همین آب در پایین 
دست بند استفاده کنند.او بیان کرد: خدا را 
شکر می کنیم که با احداث بند، روان آب های 
سطحی ذخیره و آب چاه ها و قنوات تقویت 
می شوند؛ این خود موجب افزایش و تقویت 
پوشش گیاهی و تولید علوفه دام برای ما 
روستائیان و عشایر می شود و وقتی حال سد ها 
خوب باشد حال ما کشاورزان هم خوب است.

آغاز کشت به امید سالی پربرکت
بند ها  شدن  سرریز  و  بهاری  بارندگی های 
باعث شده که کشاورزان این روز ها سخت 
مشغول کشت و کار شوند و به نوعی آوای 

کار و تلاش در روستا ها به گوش برسد.یکی 
از کشاورزان با تراکتورش مشغول شخم زدن 
او می گوید:  زمین های خیس خورده است؛ 
امسال به برکت این بارندگی ها تصمیم دارم 
دو هکتار از مزارع خود را زیرکشت گندم و جو  
ببرم و الان هم در حال شخم زدن و آماده 
کردن زمین هایم هستم. دیگری می گوید: 
الان فصل کاشت سبزیجات و نهال عناب 
است و به نوعی حیات پرندگان و اقتصاد و 
معشیت مردم بسته به همین بارندگی ها است 
و امسال هم که بارندگی خوب شده امید به 

سالی پربرکت داریم.

۵ میلیون مترمکعب آب،
 هدیه باران به ساز ه های آبخیزداری

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی گفت: در بارش های اخیر از ابتدای 
از ۵ میلیون و ۶۵۰  فروردین ۱۴۰۲ بیش 
هزار مترمکعب سازه های آبخیزداری استان 
آبگیری شد؛ این در حالی است که آبگیری 
این سازه ها در فروردین پارسال یک میلیون 
و ۲۵۰ هزار متر مکعب آب بود.نصرآبادی 
در  آبگیری  حجم  بیشترین  اینکه  بیان  با 
شهرستان زیرکوه با ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار متر 
مکعب بود، افزود: در سرایان نیز یک میلیون 
و ۵۰ هزار مترمکعب و در بیرجند یک میلیون 

و ۴۱۰ مترمکعب آب ذخیره سازی شد. مدیر 
خراسان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل 
جنوبی عنوان کرد: در مجموع ظرفیت ذخیره 
استان  آبخیزداری  در سازه های  آب  سازی 
است که در سال  متر مکعب  میلیون   ۸۴
آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ تاکنون ۷ میلیون و ۳۰۰ 
هزار متر مکعب آبگیری شده است.به گفته 
نصرآبادی در خراسان جنوبی دو هزار و ۳۰۰ 

سازه آبخیزداری وجود دارد.

باران های اردیبهشت هم سیلابی است
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  اداره  رئیس 
مخاطرات وضع هوای اداره کل هواشناسی 
بارش  میانگین  گفت:  جنوبی  خراسان 
زراعی  سال  در  استان  مراکز  ایستگاه های 
جاری تاکنون  به ۹۴.۷ میلیمتر رسیده که 
نسبت به مدت مشابه میانگین سال زراعی 
است.  داشته  کاهش  درصد   ۷ حدود  قبل 
نخعی افزود: زمستان سال زراعی از لحاظ 
بارندگی ها در شرایط نرمالی بود و میانگین 
باران بهار در استان ما ۳۰.۲ میلیمتر است 
که تاکنون ۳۰ میلیمتر آن در فروردین و طی 
بارندگی ها محقق شده است.او بیان کرد: هفته 
دوم و سوم اردیبهشت ماه از چهارم تا بیستم، 
بارندگی تا ۱۰ میلیمتر بیش از حد نرمال را 

خواهیم داشت.



وکیل خود باشید

شرایط اجاره اتوبوس
 با راننده برای سفرهای خانوادگی

اگر تعداد مسافران و همراهان شما زیاد است، 
پس نیاز به یک خودرو با تعداد صندلی ها و 

دیگر  سوی  از  داشت.  خواهید  بیشتر  فضای 
امکاناتی که در اتوبوس فراهم است به مراتب 
بیشتر از دیگر خودروها است. وجود مانیتور در 
کنار سیستم  در  فیلم  تماشای  برای  اتوبوس 
برای  را  جالبی  تجربه  صوتی  قوی  های 
با  دارید  قصد  اگر  زد.  خواهد  رقم  مسافران 
تعداد زیادی از افراد در یک مسافرت گروهی 
خواهد  شما  مناسب  مقاله  این  شوید،  همراه 
خودروهایی  به  نیاز  پرجمعیت  سفرهای  بود. 
اولین گزینه ای  با ظرفیت بیشتر دارد. شاید 
باشد  اتوبوس  که به ذهن هر فرد می رسد، 
که بیشترین فضای ممکن را دارد. البته به جز 
اتوبوس ممکن است خودروهای دیگری مانند 
ون هم برای سفرهای پرجمعیت مناسب باشد. 
قیمت اجاره اتوبوس ها بسته به نوع اتوبوس 
و نوع گردش )درون شهری و برون شهری( 
متفاوت خواهد بود. همچنین اجاره اتوبوس با 
راننده اختصاصی و بدون راننده بهای متفاوتی 
دارد. در کنار همه این موارد امکانات دیگری 
مانند یخچال نیز در اتوبوس به کار رفته که 
قادر خواهید بود سفرهای طولانی با آن داشته 
باشید. همچنین می توانید از تور لیدر هم برای 
مدیریت کارها در سفر استفاده کنید. .سفر به 
خارج از شهر با تعداد زیادی از افراد نزدیک 
که  باشد  العاده  فوق  تجربه  یک  تواند  می 
یک خودرو با فضای بیشتر، آسان کننده سفر 
خواهد بود. همچنین سازمان ها و دانشگاه ها 
اتوبوس  به  نیاز  گاهی  نیز  و...  مدارس  و 
 برای حمل و نقل بهتر دارند. در این صورت
به  کمک  بهترین  ای  اجاره  های  اتوبوس   
که  جایی  آن  خواهند شد.   ها محسوب  آن 
دارای شرایط خاص و  راننده  با  اجاره خودرو 
نگرانی  جای  پس  نیست،  ای  محدودکننده 
عادی  حالت  در  اتوبوس  اجاره  شرایط  ندارد. 
برای همگان امکان پذیر است و نیاز به ارائه 
هنگام  در  است  بهتر  نیست.  خاصی  مدرک 
اجاره خودرو برای احراز هویت، کارت شناسایی 

همراه داشته باشید.

درمان کم خونی با این کمپوت

گیلاس یک میوه بسیار عالی می باشد که برای 
درمان کم خونی مؤثر است، چرا که سرشار از 
این میوه می تواند  آهن بوده و مصرف منظم 
کند.  کمک  آهن  فقر  از  ناشی  کم خونی  به 
 برای درمان کم خونی از کمپوت گیلاس هم

می توانید استفاده کنید در ماه هایی که گیلاس 
موجود نیست ولی بهتر است از میوه تازه استفاده 
کنید. گیلاس برای درمان کم خونی مؤثر است 

چرا که سرشار از آهن بوده است.  

 مضرات برنج تاریخ مصرف گذشته

از  بعد  سال  دو  برنج  مصرف  زمان  بهترین 
شالی کوبی است. از مهم ترین نشانه های برنج های 
تاریخ مصرف گذشته تغییر رنگ مایل به قهوه ای، 
کرم زدگی،  کپک زدگی،  برنج ها،  بودن  شکننده 
رطوبت و تغییر طعم است. اگر تاریخ مصرف 

بهینه برنج گذشت، آن را آزمایش کنیم و اگر 
از نظر سلامت تأیید نشد، باید خوراک دام شود 
و مورد مصرف صنعتی قرار گیرد، یا به طور کل 

معدوم و به کود زیستی تبدیل شود.

مصرف غذاهای پرچرب، ممنوع

مصرف بالای غذاهای پرچرب مانند فست فود 
و  وزن  افزایش  به  منجر  می تواند  تنقلات  و 
بدن شود که ممکن است علائم  التهاب های 
و  شکر  بالای  مصرف  کند.  تشدید  را  آرتروز 
مواد شیرین کننده مانند نوشیدنی های نسکافه، 

افزایش  به  نوشابه های گازدار و غیره، می تواند 
التهاب ها و عوارض آرتروز مرتبط با آنها، مانند 
چاقی کمک کند. مصرف انواع نوشابه های قندی، 

شیرینی باعث افزایش التهاب در بدن می شود.

فراموش کردن مصرف دارو

اگر یک یا چند نوبت مصرف دارو را فراموش کرده 
اید، از زمانی که یادتان آمد مصرف دارو را در زمان 
عادی و به اندازه عادی طبق تجویز پزشک ادامه 
دهید. همچنین از مصرف مقدار بیشتر دارو به عنوان 
جبران نوبت فراموش شده بپرهیزید. فراموش کردن 

چند نوبت دارو با فراموشی یک نوبت آن تفاوت دارد. 
برخی داروها برای رسیدن به غلظت درمانی در خون 
باید به صورت دوز یک باره مصرف شود. به عنوان 

مثال دیگوکسین )داروی نارسایی قلبی(

مطالعات نشان می دهد کاهش فشار خون سیستولیک به زیر ۱۲۰ میلی متر جیوه در حفظ سلامت مغز 
بسیار مؤثر است. افرادی که فشار خون شان به شدت تحت کنترل است، ضایعات ماده سفیدشان در ماده 
سفید عمقی پیشانی و خلفی کاهش می یابد. این ضایعات می تواند با بیماری آلزایمر، اختلالات شناختی 
غیرآلزایمر و پیری پیشرفته مغز مرتبط باشد. بیمارانی که کنترل فشار خون شدیدتری داشتند، جریان 
خون شان بهبود یافت که نشان دهنده سلامت کلی مغز است. درمان فشرده فشار خون می تواند آسیب 
عروقی مغز را کُند کند. برای تعیین اهداف بهینه فشار خون و راهکار های درمانی برای گروه های مختلف 

جمعیتی  به تحقیقات بیشتری نیاز است.

پس از خوردن هندوانه از مصرف شیر خودداری کنید. مصرف شیر بعد از خوردن هندوانه می تواند از جهات 
مختلف برای سلامتی مضر باشد. مصرف غذا های غنی از پروتئین بعد از خوردن هندوانه می تواند مضر باشد. 
هندوانه حاوی ویتامین ها و مواد معدنی است. مقداری نشاسته نیز در آن وجود دارد. در چنین حالتی مصرف 
غذا های غنی از پروتئین مانند حبوبات به آنزیم های گوارشی آسیب می رساند و می تواند برای معده مضر باشد. 

همچنین تخم مرغ بعد از خوردن هندوانه می تواند مشکلات معده ایجاد کند. تخم مرغ به غیر از پروتئین، حاوی 
اسید های چرب مانند امگا ۳ است و هندوانه میوه ای سرشار از آب است. در چنین شرایطی این دو با هم از هضم 

یکدیگر جلوگیری می کند و در نتیجه باعث نفخ معده و همچنین یبوست می شند.

خوردن چه مواد غذایی بعد از هندوانه ممنوع است؟

روز کارگر  یک یادبود و مراسم کارگری از سوی 
طبقات کارگر است که هر ساله روز یکم ماه مه که 
مصادف با ۱۱ اردیبهشت ماه است برگزار می شود.
بر اساس ماده ۲ قانون کار، کارگر کسی است که به 
هر عنوان در مقابل دریافت حق السعی اعم از مزد، 
حقوق، سهم سود و سایر مزایا به درخواست کارفرما 
کار می کند. به این ترتیب تمامی کارکنان شاغل در 
شرکت ها و موسسات و بنگاه های اقتصادی غیردولتی، 
تحت عنوان این عنوان  شناخته می شوند. در واقع 

کارگران بازوان حرکت هر جامعه ای به سوی رشد، 
تعالی و شکوفایی هستند بی شک همه پیشرفت های 
حاصل در مسیر زندگی نشات گرفته از رشد و پویایی 
فکر و گسترش اندیشه ورزی است و در هر جامعه ای 
که از فرصت اندیشه و بازوی هنرمند کارگران بهتر 
استفاده شود توسعه و پیشرفت، رونقی دو چندان خواهد 
یافت. علاوه بر تعطیلات کارگران که شامل تعطیلات 
هفتگی و تعطیلات رسمی برخی از روزها می باشد، 
نوع دیگری از تعطیلی برای کارگران مشمول همان 

تعطیلی روز کارگر می باشد که جنبه بین المللی دارد. 
به این صورت که سازمان بین المللی کار ، روز جهانی 
کارگر ) ۱ ماه مه( را تعطیل اعلام نموده است. کارگران 
بازوان حرکت هر جامعه ای به سوی رشد، تعالی و 
شکوفایی هستند بی شک همه پیشرفت های حاصل 
در مسیر زندگی نشات گرفته از رشد و پویایی فکر و 
گسترش اندیشه ورزی است و در هر جامعه ای که از 
فرصت اندیشه و بازوی هنرمند کارگران بهتر استفاده 
شود توسعه و پیشرفت، رونقی دو چندان خواهد یافت.

۱۱ اردیبهشت ماه، روز جهانی کارگر

یاد یاران
شهید سیدابراهیم اسماعیل زاده      نام پدر: سیدمصطفی    شهرستان: قاین

ما باید دست به دست هم دهیم و دشمن این انقلاب را سرکوب کنیم و اگر خدای نکرده 
کمی غفلت کنیم به اسلام ضربه خواهند زد. دوشنبه  ۱۱ اردیبهشت  ۱4۰۲ * شماره  54۶۰
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ماموریت ویژه قلعه نویی
 به یک پرسپولیسی

سرمربی تیم ملی فوتبال قصد دارد با فرستادن 
میزبانی  و  کافا  کیفیت مسابقات  نماینده،  دو 
در  بدهد.  قرار  بررسی  مورد  را  قرقیزستان 
شرایطی که روز به روز در حال نزدیک شدن 
به مسابقات خردادماه هستیم، بحث ها درباره 

برنامه تیم ملی فوتبال در این بازه بالا گرفته 
تیم اصلی فوتبال  یا عدم حضور  و حضور و 
قرار  الشعاع  تحت  را  تورنمنت  این  در  ایران 
امیر  تصمیم  با  زمینه  همین  است.در  داده 
و  ملی  تیم  مربی  مطهری  حمید  قلعه نویی، 
مهدی خراطی رئیس دپارتمان تیم های ملی 
فوتبال، برای ارزیابی مسابقات کافا و کیفیت 
میزبانی قرقیزستان هفته آینده به این کشور 
سفر می کنند. این مسابقات خرداد در بیشکک 
برگزار می شود و ایران با تیم های قرقیزستان 
و افغانستان همگروه است. باید دید درنهایت 
قلعه نویی رضایت به حضور تیم اصلی فوتبال 

در این تورنمنت خواهد داد یا خیر.

  فرهنگ و هنر

سری دوم سریال 
»دهکده پرماجرا« آماده پخش شد

»دهکده پرماجرا ۲« داستان روستایی است که 
اهالی آن مردمانی دانا و باهوش اند و مشکلاتی 
را که در هر قسمت از داستان اتفاق می افتد به 
کمک یکدیگر و البته بچه ها حل می کنند.مرجان 
کشانی کارگردان این سریال در خصوص زنده 
نگه داشتن انیمیشن صنعتی در ایران و همچنین 
تلاش بی وقفه گروه تولید خود برای ساخت این 
مجموعه گفت: ساخت انیمیشن در ایران بدون 
گذشت و فداکاری دوستداران انیمیشن امکان پذیر 
نیست.کشانی افزود: البته نباید این نکته را از نظر 
دور نگه داریم که برای انیمیشن ساز ایرانی وجود و 
بروز فرهنگ ایرانی در کل کار یک اولویت است. 
وی هدف اصلی این سریال را کمک به توسعه 
فرهنگ اندیشیدن به کودکان توصیف کرد و 
یادآور شد: من احساس می کنم این داستان ها 
سریال  این  می گذارد.  کودکان  بر  خوبی  تأثیر 
انیمیشن    با تکنیک عروسکی تک فرم تولید 

شده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
به زیبایی بیندیش، نه برای انگیزش، که در جهت تعالی. زیبایی به 

هر جا آرامش می آورد، چه دست ساز انسان و چه طبیعی.
پاول ویلسون

این کار سلامت مغز را تضمین می کند
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میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

سند، برگ سبز و کارت خودرو پراید تیپ دی. 
ام )هاچ بک( انژکتوری به شماره پلاک 48۳ 

ص ۹8 ایران ۳۶ به نام مجید حریمی با کد ملی 
۰۹۳۹۹242۶۹ و شماره موتور ۰۰۷۳۵۶82 و 

شماره شاسی s۱44228۳۱۶۹۵۵۰  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARS XU۷ به شماره 
پلاک 2۶۶ د ۳۶ ایران ۳2 به نام پروانه نصرالهی با کد ملی 

۳۶۵۰۰۵2۱۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی

باغ 1400متری شاهزیله
60متری بوشاد- باغ۷00متری سورگ

واگذاری فروشگاه کیف وکفش

 خیـاط مـاهر 
و نیمـه مـاهر 

تولیدی پوشاک نیازمند

 ۰۹۱۵۱۶۰۷۹۹۰
آدرس: طالقانی ۹
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آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل سمافا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 14 و شناسه ملی 10360001167 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/09/02 و به موجب نامه شماره 33/53717 
مورخه 1400/10/22 اداره کل راهداری حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1. آقای محمد حسین نژاد عبدالله به شماره ملی 5639248858 2 و خانم معصومه نژاد عبدالله 
به شماره ملی 3620281106 3 و خانم فاطمه نژاد عبدالله به شماره ملی 5639707135 به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای عبدالحسین رجایی به شماره 
ملی 3673678205 به عنوان بازرس اصلی و آقای علی اکبر عبدی به شماره ملی5639698810 به 
عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. 3-روزنامه آوای خراسان جنوبی 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نهبندان )1487389(

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل سمافا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 14 و شناسه ملی 10360001167 

مورخه  شماره 33/53717  نامه  موجب  به  و  مورخ 1400/09/02  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 
1400/10/22 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای 
محمد حسین نژاد عبدالله به شماره ملی 5639248858 بسمت رئیس هیئت مدیره و خانم معصومه نژاد 
عبدالله به شماره ملی 3620281106 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره وخانم فاطمه نژاد عبدالله به شماره 
ملی 5639707135 بسمت منشی هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند. 2- آقای محمد حسین 
نژاد عبدالله به شماره ملی 5639248858 به عنوان مدیرعامل شرکت برای مدت2 سال انتخاب گردید.

کلیه اوراق اسناد تعهدآورشرکت ازقبیل چک وسفته وغیره و همچنین کلیه اوراق عادی و اداری با امضای 
آقای محمد حسین نژاد عبدالله )مدیرعامل( و خانم معصومه نژاد عبدالله )نایب رئیس هیئت مدیره( همراه 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی با مهرشرکت معتبر خواهدبود.

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نهبندان )1487390(

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم

۱ - خبازی حسن زنگویی پور مطلق 2 - خبازی حسن غفاری گسک

3- شرکت مرزبان کار شمال  4 - پیمانکاری شرکت اندیشه سازان ارژنگ

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هـ هیئت محترم وزیران به 
کارفرمای محترم 1 - خبازی حسن زنگویی پور مطلق 2 - خبازی حسن غفاری گسک 3- شرکت 
مرزبان کار شمال 4- پیمانکاری شرکت اندیشه سازان ارژنگ ابلاغ می گردد آقای جواد پردلی با 
کد شناسایی بیمه 68919441  ادعای اشتغال در آن کارگاه ها با عنوان شغلی شاطر، راننده و 
نصاب داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است 
موضوع در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری 
اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای بلوار 
صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه: ۱488۰۱4
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر
در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک های ۲0 و 30 و 36 فرعی از 7۲9- 

اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه خانم لیلا خراشادی زاده به وکالت از طرف وراث سید حسین محبی پور 
مالک پلاک های 20 و 30 و 36 فرعی از 729 - اصلی بخش 2 بیرجند خواستار طول 
و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 
به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه 
1402/03/01 ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس 
روستای شیخ علی سفلی حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی 

نخواهد بود. شناسه:۱48۷48۳
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

درخـواست همکاری
 اینجانب دارای گواهینامه پایه 2 

و جویای کار می باشم. 
۰۹۱۵۷4۰۳28۹
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همه مردم در اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت نقش آفرینی کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه همه مردم باید در اجرای طرح کاشت درخت نقش داشته باشند، گفت: باید کاشت نهال های مثمر و 
سازگار با اقلیم استان در دستور کار قرار گیرد. عباس زاده با محاسبه اینکه برش استانی طرح کاشت یک میلیارد درخت در کشور، کاشت ۲۵ میلیون اصله نهال در خراسان 

جنوبی است، تصریح کرد: باید سهم دستگاه هایی از جمله دانشگاه ها و مراکز نظامی که می تواند به صورت تجمیعی برای اجرای این طرح همکاری کند، تعیین شود.

امام جمعه بیرجند:
 قشر کارگر نفوذ ناپذیر  است

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه 
بیرجند گفت: آنچه افتخار کارگران و کارفرمایان 
مومن کشور بوده، این است که دشمن با همه 
توطئه های پیچیده خود نتوانست در این قشر 
سید  المسلمین  و  کند.حجت الاسلام  نفوذ 
علیرضا عبادی در دیدار جمعی از مسئولان و 
فعالان حوزه کار و کارگری استان که به مناسبت 
هفته کار و کارگر انجام شد، افزود: قشر کارگر و 
کارفرما با وجود همه مشکلات و درد دل ها به 
دشمن باج نمی دهند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی هم در این دیدار گفت: 
۱۱ هزار و ۲۳۷ واحد اقتصادی در استان فعال 
است و حدود ۱۳۱ هزار بیمه شده اصلی داریم 
که با افراد تحت پوشش آنان به ۴۱۵ هزار بیمه 
شده اصلی می رسد و حدود ۵۰ درصد جمعیت 
استان با حوزه کار و تامین اجتماعی در ارتباط 
هستند. اشرفی اظهار کرد: در زمینه ایمنی کار 
که از موضوعات حساس است بیش از ۶ هزار 
و ۶۰۰ بازرسی با اولویت معدن و کارگاه های 
براساس  آن  خروجی  و  شده  انجام  پرخطر 
مستندات، کاهش هشت درصدی حوادث کار 
در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ بوده است.

محور اصلی برنامه های دهه کرامت 
خراسان جنوبی جهاد تببین است

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
خراسان جنوبی در ستاد بزرگداشت دهه کرامت 
خراسان جنوبی، محور اصلی برنامه های دهه 
کرامت استان را جهاد تببین بیان کرد و افزود: 
روح کلی سفر حضرت امام رضا )ع( به خراسان، 
جهاد تببین بود و در شرایط فعلی نیز نقش 
جهاد تبیین در امید آفرینی و دمیدن روح نشاط 
در آحاد جامعه که مورد تاکید ولی امر جامعه 
است بر کسی پوشیده نیست و ضرورت دارد 
با هم افزایی و استفاده از ظرفیت های ادارات و 
نهادها در جهت تحقق این فریضه مهم عمل 
نماییم. در ادامه این نشست، حجت الاسلام 
والمسلمین محقی، سرپرست ستاد کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان به عنوان دبیر 
ستاد دهه کرامت استان معرفی شد و سایر اعضا 
به بیان نظرات و پیشنهادات خود برای برگزاری 

باشکوه مراسمات ایام دهه کرامت پرداختند.

۱۰ تن مواد اولیه خوراک دام و طیور 
در خراسان جنوبی توقیف شد

کل  اداره  درمان  و  تشخیص  اداره  رئیس 
دامپزشکی خراسان جنوبی از کشف و توقیف 
۱۰ تن مواد اولیه )افزودنی( خوراک دام و طیور 
فاقد هویت در استان خبر داد. فاطمه صباغ زاده 
اعلام کرد: کارشناسان اداره کل دامپزشکی از 
کارخانه های تولید خوراک دام و طیور استان 
بازدید کردند و تمامی مواد اولیه دارویی از قبیل 

مکمل ها، بافرها و ویتامین ها بررسی شد.

۶۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق
 در طبس کشف شد

 فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی شهرستان طبس به ۲ دستگاه تریلی 
مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسب 
ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
تریلی ها، ۶۵  از  تکمیلی  بازرسی  در  قضایی 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع 

فرآورده های نفتی کشف کردند.

طرح »زیست عفیفانه« 
و »قرآن کتاب زندگی« 
در استان اجرا می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه دو طرح جامع »زیست 
عفیفانه« و» قرآن کتاب زندگی« در خراسان 
گفت:  دارد،  قرار  اجرا  دستور  در  جنوبی 
نهادهای فرهنگی به تقویت هویت اسلامی 
و ایرانی مردم بپردازد و خلاهای هویتی و 
فرهنگی را برطرف کند. فرخنده، با اشاره به 
اینکه اولویت های فرهنگی خراسان جنوبی 
در ابتدای سال جاری تعیین شده است، افزود: 
تقویت  به  نهادهای فرهنگی  راستا  این  در 
هویت اسلامی و ایرانی مردم بپردازد و آن 

خلاهای هویتی و فرهنگی را برطرف کند.

صدور بیش از 27 هزار برگ بارنامه 
جابجایی کالا در خراسان جنوبی

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی از صدور ۲۷9۱۶ 
برگ بارنامه جابجایی کالا دراستان از ابتدای 
سال خبرداد. حاجی صفری گفت: ازابتدای سال 
جاری تاکنون بیش از ۵۰۰ هزار تن کالا با 
صدور۲۷هزار و 9۱۶ برگ بارنامه جابجا شده 
است.وی با اشاره به اینکه بارنامه ها براساس 
افزود:  است،  شده  صادر  کالا  هر  شناسنامه 
به  شده  جابجا  کالا  بیشترین  آمار  براساس 
ترتیب از شهرستان های بیرجند ، طبس و قاین 

حمل شده است.

وجود ۴۹۸ معدن فعال در استان

عضو هیئت مدیره خانه معدن خراسان جنوبی 
با بیان اینکه در حال حاضر۷۴۸ واحد معدن 
دارای پروانه در استان وجود دارد که از مجموع 
واحدهای معدنی دارای پروانه ۴9۸ معدن فعال 
است.داریوش  غیرفعال  معدن  حدود ۲۵۰  و 
افتخاری، با بیان اینکه در طرح فعـال سـازی 
معادن کوچک مشکلات و موانع این معادن 
در دسـت بررسی اسـت، افزود: در حوزه ثبت 
محدوده های معدنی مشکلاتی در استان وجود 
دارد.وی ادامه داد: از ۶۵ نوع ماده معدنی موجود 
در ایران ۵۰ نوع به صورت ذخایر معدنی در 
خراسان جنوبی یافـت می شود که خود گویای 

پتانسیل و ظرفیت بالای استان است.

کشاورز خوسفی گل های محمدی 
گلستان خود را به محرومان اهدا کرد 

رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان 
خوسف گفت: در راستای سنت حسنه پرداخت 
گل های  خوسفی  کشاورز  مستحبی،  زکات 
و  محرومان  به  را  خود  گلستان  محمدی 
نیازمندان اهدا کرد.محمدرضا چاجی در گفت 
و گو با مهر با بیان اینکه کشاورزان و خیرین 
شهرستان ۵۳۰ اصله درخت را در طرح شجره 
طیبه برای کمک به نیازمندان و محرومان اهدا 
کرده اند، افزود: طی سال گذشته ۸۰۰ میلیون 
طیبه  شجره  طرح  راستای  در  کمک  ریال 

جمع آوری شده است.

اردوی آمادگی دفاعی ۱۰ هزار و 
۸۰۰ دانش آموز بیرجندی برگزار شد

استان  دانش آموزی  بسیج  سازمان  مسئول 
گفت: اردوی آمادگی دفاعی ۱۰ هزار و ۸۰۰ 
دانش آموز پایه دهم و دوازدهم مدارس کار و 

دانش بیرجند در حال برگزاری است.

استاندار: برای رفع مشکل کمبود معلم باید سریعا پیگیری های لازم صورت گیرد
استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: برای رفع 
مشکل کمبود معلم از اکنون باید پیگیری های 
طریق  از  فرمانداران  و  گیرد  صورت  لازم 
لازم  اقدامات  پرورش  و  آموزش  شوراهای 
را در این خصوص انجام دهند.جواد قناعت 
در نشست شورای آموزش و پرورش استان 
افزود: در این صورت دریافت های فرهنگی و 
دینی هم افزایش خواهد یافت و موضوعات 
بیشتر مورد تجزیه و تحلیل قرار می گیرد.وی 
گفت: باید بیش از گذشته به جایگاه فرهنگیان 
در  متنوع  برنامه های  اجرای  و  کنیم  توجه 
هفته بزرگداشت مقام معلم حق فرهنگیان 

است.وی گفت: بعد از ۱۱ سال که صحبت 
از اجرای طرح رتبه بندی فرهنگیان بود این 
طرح در دولت سیزدهم اجرایی شد و از ۱۴ 
هزار و ۴۱۰ فرهنگی استان ۱۳ هزار و ۳۲۴ 
افزود:  شدند.قناعت  رتبه بندی  مشمول  نفر 
حدود هزار نفر از فرهنگیان استان مشمول 
رتبه بندی نشده اند و هرچند در مورد نحوه 
اجرای این طرح نظراتی وجود دارد اما اجرای 
طرح رتبه بندی فرهنگیان پس از سال ها اقدام 
بسیار ارزشمندی است که نیاز به اطلاع رسانی 
بیشتری دارد. وی با گرامیداشت روز و هفته 
معلم گفت: انتظار داریم برنامه های متنوع، 

جامع و خوبی در هفته بزرگداشت مقام معلم 
اجرا شود و در شهرستان ها نیز این برنامه ها 
نباید صرفا براساس دستورالعمل های ابلاغی 
باشد بلکه باید برنامه های ابتکاری و نو برگزار 
توجه  لزوم  بر  شود.استاندار خراسان جنوبی 
به پیشکسوتان فرهنگی تاکید و اضافه کرد: 
برای رفع مشکل کمبود معلم از اکنون باید 
پیگیری های لازم صورت گیرد و فرمانداران 
از طریق شوراهای آموزش و پرورش اقدامات 
لازم را در این خصوص انجام دهند.مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی هم در این 
نشست گفت: تا ۱۱ اردیبهشت ماه سامانه 

ثبت اعتراض به رتبه بندی معلمان باز است 
و بعد از آن اعتراضات پاسخ داده می شود.
سید علیرضا موسوی نژاد افزود: ۱۴ هزار و 
۴۰۴ فرهنگی شاغل در آموزش و پرورش 
هستند که ۱۳ هزار و ۳۲۴ همکار مشمول 
رتبه بندی شده اند.وی گفت: از این تعداد ۲ 
هزار و ۷۷۱ نفر رتبه یک آموزشیار - معلم، ۲ 
هزار و ۲۱ نفر مربی - معلم رتبه دوم، ۶ هزار 
و ۳۷۷ نفر استادیار - معلم رتبه سوم، هزار و 
۶۷۷ نفر دانشیار - معلم رتبه چهارم، ۶۸ نفر 
استاد - معلم رتبه پنجم و ۶ نفر هم فاقد 
رتبه شدند که پیگیر موضوع رتبه بندی این 

افراد هستیم.دبیر شورای آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی ادامه داد: بیش از ۳۰۰ برنامه 
علمی، هنری، فرهنگی، ورزشی، عقیدتی و 
آموزشی برای هفته معلم امسال تدارک دیده 
شده و هدف از اجرای این برنامه ها تکریم 
بین  در  امید  و  نشاط  تقویت روحیه  معلم، 
جامعه فرهنگیان استان است.اجرای پویش 
رسانه ای »به احترام معلم برپا«، راه اندازی 
هنرستان پسرانه هنرهای زیبا در استان و 
معلمان  مقام  از  برای تجلیل  اعتبار  تامین 
از مهمترین موضوعات مطرح شده در این 

نشست بود.

صدور هزار و ۱۰۰ پروانه ساخت در شهرک صنوف آلاینده بیرجند
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
شهرک  در  تاکنون  گفت:  جنوبی  خراسان 
پروانه  و ۱۰۰  هزار  بیرجند  آلاینده  صنوف 
ساخت صادر شده که از این تعداد ۴۰ واحد 
گواهی پایان کار دریافت کرده اند.اشرفی در 
حاشیه بازدید از شهرک صنوف آلاینده بیرجند 
و بررسی میدانی مشکلات این شهرک گفت: 
۱۰۰ واحد صنفی در این شهرک مستقر شده 
و قرار است تمامی واحد های آلاینده صوتی و 
زیست محیطی مرکز استان طی یک برنامه 
مشخص و به عنوان تکلیف قانونی در شهرک 
صنوف آلاینده مستقر شود.او افزود: طرح انتقال 

صنوف آلاینده بیرجند از سطح شهر به سایت 
مورد نظر چندین سال قبل کلید خورده و به 
دلیل مشکلات مختلف تاکنون به سرانجام 
کامل نرسیده است.اشرفی تصریح کرد: این 
جمله  از  مختلف  مشکلات  دچار  شهرک 
واگذاری زمین، تأمین زیرساخت ها، آب، برق 
و جاده دسترسی است و با پیگیری های که 
پارسال  گرفته  صورت  سیزدهم  دولت  در 
زیرساخت های خوبی در این شهرک ایجاد 
شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در این بازدید 
ارتقای  برای  برق  توزیع  شرکت  شد  مقرر 

زیرساخت برق شهرک اقدام کند، اظهار کرد: 
تعرفه های برق و آب برای واحد های مستقر 
به عنوان تولیدی در نظر گرفته می شود که 
باعث کاهش هزینه های اصناف خواهد شد.او 
جاده دسترسی را از مشکلات مهم شهرک 
صنوف آلاینده بیرجند عنوان کرد و ادامه داد: 
در این خصوص مقرر شد که هیئت مدیره 
شهرک صنوف آلاینده با همکاری راهداری 
و شهرداری، مشکلات احداث جاده دسترسی 
که در شورای ترافیک استان مصوب شده را 
بررسی کنند.اشرفی عنوان کرد: در دور دوم 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی هم 

زیرساخت های  ایجاد  برای  خوبی  اعتبارات 
و  شده  مصوب  آلاینده  صنوف  شهرک 
امیدواریم احداث جاده دسترسی و برق رسانی 
این شهرک هرچه سریعتر به سرانجام خوبی 
برسد.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
اعتراض برخی  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
کسبه و اصناف در مورد نحوه واگذاری اراضی 
که در سنوات قبل انجام شده، گفت: در این 
خصوص کمیته پایش با محوریت دفتر امور 
سرمایه گذاری و اشتغال استانداری تشکیل 
می شود و با حضور همه متولیان و تعدادی از 
کسبه این موضوع به صورت موردی بررسی 

خواهد شد.او  تصریح کرد: همه تلاش ما بر 
این است که با همکاری دستگاه های خدمات 
رسان و بخش خصوصی امسال به عنوان 
سال مهار تورم، رشد تولید ساماندهی خوبی در 
شهرک صنوف آلاینده داشته باشیم.اشرفی به 
موضوع وضعیت اراضی این شهرک نیز اشاره 
کرد و افزود: خرید و فروش اراضی واگذار شده 
به اصناف و کسبه در شهرک صنوف آلاینده 
بیرجند غیرقانونی است و اگر این اراضی وارد 
فضای دلالی شود حتماً با افرادی که نسبت به 
خرید و فروش آن ها اقدام کنند، برخورد قانونی 

صورت می گیرد.

13 میلیون دلار ارزآوری صادرات کالا از استان 
گفت:  جنوبی  خراسان  گمرکات  مدیرکل 
صادرات کالا از گمرکات و بازارچه های مرزی 
خراسان جنوبی در این مدت ۱۳ میلیون و 
۴۳9 هزار و ۴۷۸ دلار ارزآوری داشته است.
به گزارش تسنیم، محمد کوه گرد در بازدید 
از  کرد:  اظهار  ماهیرود،  مرزی  بازارچه  از 
ابتدای امسال تا اول اردیبهشت ماه 99 هزار 
و ۷۱۴ تن کالای تولیدی خراسان جنوبی از 
گمرکات بیرجند، ماهیرود و گمرک مستقر 
در بازارچه مرزی ماهیرود به خارج از کشور 
صادر شده است.مدیرکل گمرکات خراسان 
جنوبی گفت: صادرات کالا از گمرکات و 

بازارچه های مرزی خراسان جنوبی در این 
مدت ۱۳ میلیون و ۴۳9 هزار و ۴۷۸ دلار 
کالا های  افزود:  است.وی  داشته  ارزآوری 
تولیدی استان در این مدت به کشور های 
قزاقستان،  پاکستان،  ارمنستان،  عراق، 
و  شده  صادر  افغانستان  و  ترکمنستان 
سرامیک،  و  کاشی  سیمان،  صیفی جات، 
هیدروکربن  تقطیری،  سوخت  روغن 
پلاستیکی،  مصنوعات  گازوئیل،  سبک، 
نمک خوراکی، پودر بنتونیت و تخم مرغ 
از جمله کالا های صادراتی از گمرک استان 
در این مدت بوده است.کوه گرد بیان کرد: 

همچنین در این مدت بیش از ۱۷ میلیون 
استان های  دیگر  تولیدی  کالاهای  دلار 
کشور از طریق گمرکات استان صادر شده 
است.مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با 
اشاره به واردات کالا عنوان کرد: در اولین 
ماه سال جاری ۲۳۷ تن کالا به ارزش ۶۱۳ 
هزار و 9۱۸ دلار نیز به استان وارد شده که 
لوازم و قطعات مربوط به معدن و شاهدانه 
از عمده اقلام وارداتی از کشور های آلمان 
و افغانستان بوده است.معاون حمل و نقل 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی نیز در حاشیه این بازدید، 

بیان کرد: از ابتدای امسال ۲۶ هزار و 9۱۶ 
برگ بارنامه جابه جایی کالا در استان صادر 
این  شده است. حاجی صفری  گفت: در 
مدت بیش از ۵۰۰ هزار تن کالا با صدور 
۲۷ هزار و 9۱۶ برگ بارنامه جابه جا شده که 
بارنامه ها براساس شناسنامه هر کالا صادر 
شده و براساس آمار بیشترین کالا جابه جا 
بیرجند،  از شهرستان های  ترتیب  به  شده 
طبس و قاین حمل شده است. وی با اشاره 
به فعالیت ۲۷ شرکت حمل و نقل کالا با ۵ 
هزار و ۵۸۱ دستگاه ناوگان باری در بخش 
حمل و نقل کالای استان ادامه داد: عمده 

کالا های جابه جا شده از مبدأ استان سیمان، 
انواع سنگ، زغالسنگ، خاک معدنی، آهن 
اسفنجی، انواع کاشی و سرامیک و مصالح 
نقل  و  حمل  است.معاون  بوده  ساختمانی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی بیان کرد: با حذف بارنامه 
سندی  تنها  الکترونیک  بارنامه  کاغذی، 
است که در جابه جایی کالا مورد استفاده 
برای  تأیید  مورد  مرجع  و  گرفته  قرار 
تمامی دستگاه ها از جمله سازمان مالیاتی، 
دستگاه های نظارتی، صاحبان کالا و وزارت 

صمت است.

توزیع عادلانه امکانات سلامت در خراسان جنوبی دنبال می شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
توزیع عادلانه و متوازن امکانات بهداشتی 
و درمانی در سراسر استان با سیر تندتر در 
دنبال  عقب ماندگی  دارای  شهرستان های 
می شود و رویکرد دولت نیز همین است.به 
گزارش ایرنا، سید محمد موسوی میرزایی 
در همایش بزرگداشت هفته سلامت افزود: 
همه مردم شریف و مستحق بهترین خدمات 

هستند لذا هدف دولت گسترش عدالت است 
و همه مدیران صف و ستادی باید تلاش 
کنند عدالت در توزیع امکانات رخ بدهد و 
پیشرفت در شهرستان هایی که عقب ماندگی 
داشته اند، باید شتاب بیشتری بگیرد.وی گفت: 
هیچ شهرستانی نباید از چرخه پیشرفت عقب 
بماند و در حیطه به کارگیری متخصصان، 
تجهیزات پزشکی و پرداخت مطالبات نیز 

است.رئیس  حاکم  عدالت محور  رویکرد 
داد:  ادامه  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه 
هشت هزار نفر در حوزه بهداشت و درمان 
خراسان جنوبی فعالیت می کنند و تلاش شده 
که همواره حق و حقوق آنان با عدالت رعایت 
و  علیرغم همه مشکلات  شود.وی گفت: 
سختی ها، ۱۱ ماه کارانه پرستاران پرداخت شد 
و تلاش کردیم مطالبات کارکنان بهداشت و 

درمان در اولویت قرار گیرد که تقریبا به روز 
پرداخت شده است.موسوی میرزایی  افزود: 
سال گذشته مراجعات مکرر به مرکز کشور 
داشتیم تا آورده های خوبی برای استان کسب 
شود زیرا ارتقای سلامت موجب ایجاد امنیت 
می شود و امید است در این مسیر قدم های 
موثری برداریم.  معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند نیز اظهار کرد: در حال حاضر 

چهار شرکت در خراسان جنوبی دارای مجوز 
مدیریت پسماند پزشکی ویژه )عفونی، تیز و 
برنده( است. مجید شایسته با بیان اینکه ۱۸۵ 
مدیریت  شرکت های  قرارداد  طرف  مرکز 
کرد:  بیان  هستند،  ویژه  پزشکی  پسماند 
میانگین ماهیانه پسماندهای پزشکی ویژه 
جمع آوری شده توسط این شرکت های ۴ 

هزار و ۴۱۸ کیلوگرم است.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد   و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

آموزش مهارت هاي حل مساله، تفکر نقادانه، خلاقیت براي توانایی حل مساله، سازگاري اجتماعی و تصمیم گیري 
منطقی از مهم ترین عوامل پیشگیري از مصرف مواد در نوجوانان است. 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

100درصد تضمینی    091۵1104086- 091۵8994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی 
 ایکس آی به شماره پلاک 233 ج 98 
ایران 52 به نام حسن شجاع با کد ملی 

0640476236 و شماره موتور 2395759 و شماره 
شاسی s1412287748053  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش 
کشاورزی شهرستان خوسف )سهامی خاص( به شماره ثبت 4726 و شناسه ملی 10360062150

 به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان خوسف )سهامی خاص( می رساند :
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مذکور ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/02/23 در محل 
 سالن اجتماعات جهاد کشاورزی واقع در بلوار شهید بهشتی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خوسف برگزار

 می شود. بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اصل 
معرفی نامه از تشکل خود )به انضمام شماره ثبت، شناسه ملی، تاریخ ثبت، کد ملی و تاریخ تولد روز /ماه/ سال نماینده و درج 
عناوین مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده( برای افراد حقوقی و با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر برای افراد 

حقیقی در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
)الف( دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )ساعت ۰۹:۰۰(

به  منتهی  شرکت  عملکرد  خصوص  در  شرکت  حسابرس  و  قانونی  بازرس  مدیره،  هیئت  گزارش  ۱-ارائه 
۱4۰۱/۰۹/3۰  ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان( شرکت برای سال مالی 
منتهی به ۱4۰۱/۰۹/3۰ 3- بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیر 
عامل و کارکنان شرکت 4- بررسی و تصمیم در خصوص حق الزحمه بازرس ۵- بررسی و تصمیم در خصوص نحوه 
تقسیم سود سالیانه شرکت ۶ - تعیین حق حضور در جلسات هیئت مدیره 7-انتخاب بازرسین قانونی شرکت ۸ - 
انتخاب حسابرس ۹ - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت ۱۰- انتخاب هیئت مدیره شرکت

ضمنا گزارش هیئت مدیره و صورت های مالی به همراه یادداشت های توضیحی دوره مالی منتهی به ۳۰ آذر ۱۴۰۱ و سایر مستندات 
هیئت مدیره شرکتبرای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد.                    

سند و برگ سبز موتورسیکلت سیستم روان سیکلت 
تیپ       CG125 به شماره پلاک 765 72362 به 
نام محمد مهدی قربانی با کد ملی 0980015251 
و شماره موتور * NEK *** 125 A  و شماره 

تنهNEK *** 125A9007957 51021526 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
المَسجونُ مَن سَجَنتَهُ دُنیاهُ عَن آخِرَتهِِ

زندانی ]واقعی[ کسی است که دنیایش او را از آخرتش باز داشته باشد.
)الکافی: ج 2، ص 455، ح 9(

به رژیم صهیونیستی در درون 
و بیرون ضربه زدیم

اصلاح طلبان با انتخابات
 قهر نمی کنند

جلسه  در  حضور  با  اطلاعات  وزیر 
تکریم  مراسم  و  مرکزی  استان  تامین 
و معارفه مدیرکل اطلاعات این استان، 
از موفقیت های بزرگ وزارت اطلاعات 
در مقابله با رژیم صهیونیستی خبر داد. 
ا...  آیت  مردمی  دولت  در  افزود:  وی 
رئیسی به لطف الهی شاهد موفقیت های 
بزرگی در ضربه زدن به اقدامات درون 
و بیرون رژیم صهیونیستی شدیم و این 
نشات گرفته از هم افزایی است که در 
جامعه اطلاعاتی و دستگاه های امنیتی 
و مجموعه های کشوری صورت گرفته 
وزارت  موفقیت های  از  خطیب،  است. 
در  انقلابی  و  مردمی  دولت  اطلاعات 
وارد کردن ضربه های کارآمد به درون و 
بیرون رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: 
و  اطلاعاتی  دستگاه های  هم افزایی  با 
اقتدار جمهوری  امنیتی پیام صلابت و 

اسلامی ایران به جهانیان مخابره شد.

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: به نظر 
در  اصلاح طلبان  از  وسیعی  طیف  من 
مطالبات  و  می شوند  حاضر  انتخابات 
 خود را از طریق انتخابات دنبال می کنند،

سال های  به  شبیه  رویکردی  امیدوارم  
و  نگیرند  پیش  در  را    ۱۴۰۰ و   ۹۸
بتوانند سرمایه اجتماعی خود را تجمیع 
کنند تا یک انتخابات پر شور را شاهد 
باشیم. حقیقت پور افزود: آنها باتوجه به 
اینکه افراد پخته  و کارآزموده ای میان 
نمی کنند  قهر  انتخابات  با  دارند،  خود 
به  انتخابات  با  قهر  می دانند  زیرا 
رقیب  به  بازی  زمین  واگذاری  معنای 

تمامیت خواه است.

سیدرضا  استیضاح  طرح  در  نمایندگان 
فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت،  
با ۱62 رأی موافق، ۱۰2 رأی مخالف، 
2رأی ممتنع و 6 رأی باطله از مجموع 
272 نماینده حاضر در مجلس، با استیضاح 
فاطمی امین موافقت کردند و بدین ترتیب 
صندلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در 

کابینه دولت سیزدهم باید منتظر سرپرست 
سیداحمد  ابتدا  در  باشد.  جدید  وزیر  یا 
رسولی نژاد نماینده مردم دماوند در مجلس 
شورای اسلامی در بخشی از سخنان خود 
در موافقت با استیضاح وزیر صنعت، معدن 
و تجارت تصریح کرد: کل تولیدات سایپا 
در سال ۱۴۰۱، ۳۵۱ هزار دستگاه بود و 
آمار فروخته شده ۳۸۱ هزار دستگاه است. 
مجموع تولیدات ایران خودرو و سایپا در 
اما  بود  خودرو  هزار   ۹۰۱  ،۱۴۰۱ سال 
دستگاه  هزار   ۹۹۴ شده  فروخته  آنچه 
است که تنها نسبت به سال ۱۴۰۰، ۱7 
درصد افزایش داشته است. حال سوال این 
است که چگونه وعده داده می شود قرار 
است آمار تولید خودرو به یک میلیون و 
فاطمی  آقای  برسد.  6۰۰ هزار دستگاه 
ناصر  ادامه  در  وعده هاست.  استاد  امین 
موسوی لارگانی، نماینده مردم فلاورجان 
در موافقت با استیضاح وزیر صمت اظهار 
کرد: اگر قرار باشد همچنان فاطمی امین 
در مسند وزارت باقی بماند، کل دولت را 
زمین گیر می کند، کما این که اکنون هم 

هزینه های کمرشکنی به اقتصاد و تولید 
تحمیل شده است. من از مردم ایران به 
خاطر ندانم کاری وزیر صمت عذرخواهی 
می کنم که چنین فشار تورمی را تحمل 
می کنند. ایشان در آمارهای خودساخته 
کرد:  اظهار  وی  است.  شده  غرق  خود 
استیضاح  در جلسه  امین  فاطمی  آقای 

اول وعده واردات خودروی خارجی را داد 
و مجوز این کار را هم داشت، اما چه کرد. 
بهتر است توجیه نیاورید که گوشمان پر 
است. وضعیت را به جایی رسانده اید که 
قیمت پراید ۱۰۰ میلیونی به ۳۰۰ میلیون 
رسیده است. سیاهکلی نماینده مجلس در 
خصوص استیضاح وزیر صمت گفت: به 
گونه ای شاخص های آماری را دستکاری 
کرده اید که مجلس و دولت و همان طور 
که دیدید رئیس جمهور باور کرده اند که 
مدیریت شما عامل رشد اقتصادی شده 
در  نیز  مجلس  نماینده  زادیخواه  است. 
موافقت با استیضاح وزیر صمت گفت: 
امین  فاطمی  آقای  استیضاح  روز  امروز 
نوکر  من  قبر  اول  امشب شب  نیست، 
است. من چه پاسخی به خدا بدهم. من 
نمی توانم پاسخ مردم را بدهم. خدایا تو 
گواهی اگر نگاه پوپولیستی در صحبت 
مردم  بدهکار  و  مدیون  ما  باشد،  هایم 
هستیم. میرتاج الدینی، نماینده مردم تبریز 
در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با 
استیضاح فاطمی امین گفت: ما را چه شده 

است که با دولت انقلابی این گونه برخورد 
می کنیم مگر ما نمایندگان آقای رئیسی را 
برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری 
دعوت نکردیم ما در یک کشتی نشسته 
موفقیت  رویم.  می  پیش  هم  با  و  ایم 
دولت، موفقیت مجلس است، دو قطبی 
ایجاد نکنید. فلاحی، موافق استیضاح وزیر 
صمت گفت: فاطمی امین در کمیسیون 
نیست  کاره ای  که  کرد  اعلام  صنایع 
و یکی از آن 2 هزار نفری است که در 
قیمت  می گیرند.  تصمیم  خودرو  زمینه 
خودرو های بی کیفیتی که به بالای یک 
میلیارد تومان رسیده، کمتر از ۳۰۰ میلیون 
است و پراید بی خاصیت به قاتل مردم 
حاضر ۸6  حال  در  است،  تبدیل شده  
درصد مردم موافق این استیضاح هستند. 

حضرت پور، نماینده مردم ارومیه در مجلس 
خودروسازان  وزیر  آقا  این  کرد:  تصریح 
است، وگرنه چرا خبر استیضاح او قیمت 
دنا را باید 7۰ میلیون پایین بیاورد در حالی 
اعلام  روز  تا  خودروها  قیمت  رشد  که 
وصول استیضاح ادامه داشت و مردم با این 

استیضاح به آینده امیدوار شدند.
رئیس جمهور نیز در این جلسه گفت: با 
توجه به دعوت صورت گرفته احساس 
به فرمایش مقام معظم  با توجه  کردم 
رهبری برای وحدت و همراهی میان قوا، 
برخی به اشتباه برداشت کنند استیضاح و 
سوال از مسئول جلوه اختلاف تلقی شود.

رئیسی اضافه کرد: ما با دوستان مجلس 
اتفاق نظر داریم که وزیر به پاک دستی، 
ضد فساد و ضد رانت بودن و ضد روابط 
بر  سابق  ما  می شود.  یاد  بودن  ناسالم 
این شاهد نبودیم که وزیر با فساد، رانت 
خواری و مافیا حساس نباشد. با توجه به 
افزایش و تغییر قیمت ها مافیا بیشتر شکل 
می گیرد. ضد فساد بودن سلوک شخصی 
وزیر است. رئیسی با بیان اینکه نقطه اتفاق 
دیگر ما با مجلس برخورد با مافیای خودرو 

است، تاکید کرد: باید با مافیای خودرو و 
عوامل فساد برخورد شود. فاطمی امین نیز 
در استیضاح خود در صحن علنی مجلس 
گفت: در روزهای اخیر یک خبر کذب 
منتشر شد که همه مردم متضرر شدند. 
اتفاقی که نه در شان دولت مردمی بود 
کذب  انقلابی،  مجلس  شان  در  نه  و 
با  فاطمی امین  بزرگ .  ظلم  و  محض 
اشاره به اخبار منتشرشده در روزهای اخیر 
تصریح کرد: در چند روز گذشته من هر 
کجا که می روم احساس می کنم نگاه 
ها به من سنگین است البته شما هم 
چنین احساسی را تجربه می کنید. چرا 
با عزت و آبروی مومن بازی می شود؟ 
وزیر صمت تصریح کرد: استیضاح حق 
مجلس است و بارها آن را گفته ام، من 
اینجا هستم به شما به عنوان نمایندگان 
محترم مردم سرافراز ایران پاسخ بدهم 
ولی این روزها تیتر می زنند که لابی های 
به  ما  کجای  امین،  فاطمی  آمریکایی 
آمریکا می خورد؟ وی افزود: چه کسی 
این تیترها را می زند؟ چه کسی این پول ها 
را بیرون از مجلس هزینه می کند؟ چه 
افرادی خوشحال هستند و چه می کنند؟ 
چه منافعی به خطر افتاده؟ می گویند تیغ 
قتلگاه  اینجا  استیضاح، مگر  و گیوتین 
است. وزیر صمت تاکید کرد: آقای رئیس 
مجلس شما پیگیری کنید کدام شرکت 
است که وقتی به منافعش نمی رسد، 
معاون بنده را مورد ضرب و شتم قرار 
می دهد. فاطمی امین گفت: چرا دوقطبی 
سازی می شود عده ای به دنبال دوقطبی 
سازی هستند و می گویند یا برد است و یا 
باخت. اگر وزیر افتاد، برد مجلس است اگر 

وزیر نیافتاد باخت مجلس است. 
وی در این جلسه پرحاشیه گفت: صنعت 
خودروی کشور بر مونتاژ و داخلی سازی 
نشیب  و  فراز  با  خاطر  همین  به  است 

تحریم ها تولید کم و زیاد می شود.

نمایندگان مجلس دیگر به فاطمی امین اعتماد نکردند

حتی  حضور یک  آمریکایی هم
 در عراق زیاد است

رشید  عبداللطیف   دیدار  در  انقلاب  رهبر 
ابراز  با  همراه  هیئت  و  عراق  رئیس جمهور 
از وضعیت موجودِ حکومت و دولت  رضایت 
اتحاد مردم و گروه های  نتیجه  را  آن  عراق، 
عراقی برشمردند و خاطرنشان کردند: عراق 
دارای شخصیت ها و فکرهای خوب و جوانان 
این  از  باید  که  است  پرتحرکی  و  پرانگیزه 
اتحاد  این  زمینه های  و  استفاده  ملی  ثروت 
تاکید  با  اسلامی  انقلاب  رهبر  شود.  حفظ 
نیستند،  عراق  دوست  آمریکایی ها  اینکه  بر 
دوستی  هیچکس  با  آمریکایی ها  افزودند: 
هم  خود  اروپایی  دوستان  به  حتی  و  ندارند 
وفادار نیستند. حضرت آیت ا... خامنه ای تاکید 
در  هم  آمریکایی  یک  حضور  حتی  کردند: 

عراق زیاد است.

لیست نمایندگان  خودرو گرفته
 به دست دادستان رسید

احضار  درباره  مجلس  در  تبریز  مردم  نماینده   
وی به دادستانی توضیح داد: دادستان محترم از 
بابت صحبت هایی که مبنی بر دریافت خودروی 
شاسی بلند توسط نمایندگان مجلس در استیضاح 
قبلی وزیر صمت داشتم، درخواست سند و مدرک 
کرد. بیگی خاطرنشان کرد: مطرح کردن این سوال 
نیازمند اسناد و مدارکی بود که آن را ارائه کردم. در 
حال حاضر این اسناد و مدارک در دادستانی موجود 
و در حال رسیدگی است و قطعا از طرف های 

موضوع تحقیقاتی انجام خواهد شد.

به ما حتی دوچرخه  هم ندادند 
چه برسد به ماشین

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در 
خصوص حواشی ایجاد شده در پی استیضاح وزیر 
صمت، گفت: به ما حتی دوچرخه  هم ندادند چه 
برسد به ماشین. ذوالنور ادامه داد: ولی اگر در عرصه 
دیگری در قالب رشوه به شخصی ماشینی داده 
شده است باید افشا و اعلام شود. وی مطرح کرد: 
نماینده و نماینده تر نداریم و اگر این اتفاق رخ داده 
باشد فساد بوده و هیئت رئیسه مجلس نباید از آن 
کوتاه بیاید. این نماینده مجلس عنوان کرد: اجازه 
نخواهیم داد به خاطر تخلف عده ای تمام چهره 
نظام جمهوری اسلامی و مجلس شورای اسلامی 
که از ارکان جمهوری اسلامی است، آسیب ببیند.

به دشمنان پیام می دهم که روحانیت 
محبوب است

نماز جمعه تهران در   خاتمی، خطیب موقت 
حاشیه مراسم تشییع پیکر آیت ا... سلیمانی گفت: 
در پیام مقام معظم رهبری، مشاهده کردیم که 
ایشان را به عنوان عالم خدمتگزار توصیف کردند. 
وی افزود: ایشان در بابلسر و زاهدان و کاشان 
هرجا که بودند، شهادت می دهم که دغدغه 
دین داشتند. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان 
رهبری بیان کرد: پیام به دشمنان می دهم که 
روحانیت محبوب است. تجلیلی که در بابلسر و 
ساری شد همگی شاهدی بر محبوبیت روحانیت 

است.

کار کردن مستمر بر روی اعتقادات 
دختران ضروری است

رادان، فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به در 
پیش بودن روز دختر، کار کردن مستمر بر روی 
اعتقادات جامعه به ویژه دختران را ضروری دانست 
و گفت: کار فرهنگی برای دختران جامعه هزینه 
نیست، بلکه درآمد و سرمایه گذاری است و برای 
این کار هم نباید به روز دختر اکتفا کرد، بلکه باید 

کار فرهنگی بلند مدت انجام شود.

آمریکایی ها حق دارند بپرسند چرا 
منافعشان قربانی ا سرائیلی ها شده است 

کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: افکار 
عمومی و نخبگان آمریکا حق دارند در جستجوی 
پاسخ به این پرسش باشند که چرا رژیم های آمریکا 
منافع مردم این کشور و ده ها متحدش را قربانی 
رژیم غاصب، آپارتاید، غیر دموکراتیک و رو به 

اضمحلال  صهیونیستی می کنند.

خلیج فارس بخشی از هویت انکارناپذیر 
و مشترک ایران و منطقه است

امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه در پیامی به 
مناسبت روز ملی خلیج فارس با بیان اینکه خلیج 
فارس بخش مهمی از هویت انکارناپذیر و مشترک 
ایران و منطقه است، گفت:   بهره مندی حداکثری 
از منافع خلیج فارس در گرو امنیت، همگرایی و 
مشارکت دسته جمعی کشورهای ساحلی این پهنه  

آبی پرافتخار خواهد بود.

آمریکا و اروپا می خواهند برجام
 را از بین ببرند

سازمان های  در  روسیه  نماینده  اولیانوف، 
بین المللی در پیامی آمریکا و سه کشور اروپایی 
نتیجه در  را مقصر عدم حصول  برجام  عضو 
گفت وگوها درباره برنامه هسته ای ایران دانست. 
وی گفت: به نظر می رسد آمریکا و اروپا تصمیم 
گرفته اند برجام را که همچنان دستاورد بزرگی 
بین  از  بوده،  هسته ای  اشاعه  عدم  زمینه  در 
در  تاخیر  روز  هر  کرد:  اضافه  اولیانوف  ببرند. 
از سرگیری گفت وگوهای وین، ما را به نقطه 

بدون بازگشت نزدیکتر می کند.

معاون وزیر بهداشت: از پیک کرونا
 رد شدیم

 معاون بهداشت وزیر بهداشت گفت: از پیک کووید 
رد شدیم و آمار بستری ها و فوتی های ناشی از 
کووید رو به کاهش است. فرشیدی همچنین با 
بیان اینکه باید با بیماری های غیر واگیر مقابله 
 ... و  چاقی  خون،  پرفشاری  الان  کنیم،گفت: 
اهمیت دارد و اهمیت این موارد در خانواده از بین 
رفته است. ما می توانیم مقدار زیادی از بیماری 
های غیرواگیر که در راس آن بیماری های قلب و 
عروق است را کاهش دهیم، می توانیم آمار تلفات 

تصادفات را کاهش دهیم.

کاهش ۵۸ درصدی صادرات پسته
 در سال ۱۴۰۱ 

طبق آمار های رسمی منتشر شده در سال گذشته 
بیش از ۵6 هزار تن پسته به ۵7 کشور مختلف 
صادر شده که البته با کاهش وزنی و ارزشی نسبت 
به سال ۱۴۰۰ مواجه شده است. این آمار بیانگر 
کاهش  وزنی،  نظر  از  درصدی  کاهش ۵۸.۴۰ 
۴۴.۹۸ درصدی از نظر ریالی و کاهش ۵۵.7۰ 
درصدی از نظر ارزش دلاری صادرات پسته در 

سال ۱۴۰۱ است. 

مصرف بنزین خودروهای داخلی ۲.۵ 
برابر استاندارد جهانی

پخش  و  پالایش  شرکت  عامل  مدیر  معاون 
فرآورده های نفتی ایران مهمترین دلیل افزایش 
مصرف بنزین را وجود خودروهای غیر استاندارد 
دانست و گفت: خودرو های موجود در کشور 2.۵ 
برابر استاندارد جهانی مصرف دارد. علی زیار اضافه 
کرد: در کشوری زندگی می کنیم که منبع، منابع 
نفتی  فرآورده های  تولید  است،  کربوری  هیدرو 
هزینه بر است و نیاز به سرمایه گذاری دارد و به 
دلیل بی کیفیتی موتور خودروها سرمایه ملی از بین 

می رود و منجر به آلودگی هوا می شود.

یک سوم ظرفیت مخازن
 سدها خالی است

تسنیم نوشت: از ابتدای سال آبی جاری )آغاز مهر 
۱۴۰۱( تا ۹ اردیبهشت ۱۴۰2، در مجموع 2۸ 
میلیارد و ۹7۰ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای 
کشور شده که در مقایسه با ورودی 22 میلیارد و 
۵۱۰ میلیون مترمکعبی آب در مدت زمان مشابه 
سال آبی قبل، رشد 2۹ درصدی داشته است. با 
وجود ۳۱ میلیارد و 6۰۰ میلیون مترمکعب ذخیره 
آب در مخازن سدهای کشور، در حال حاضر 
6۴ درصد ظرفیت مخازن سدها پُر و ۳6 درصد 

)معادل یک سوم( این ظرفیت خالی است.

ورود ۵۰ هواپیمای باری و مسافری 
جدید به کشور

به  اشاره  با  عمران مجلس  کمیسیون  رئیس 
ورود ۵۰ فروند هواپیمای باری و مسافری به 
ناوگان هوایی کشور، اظهار کرد:  متوسط عمر 
رضایی  است.  بالای 2۰ سال  هواپیماها  این 
کوچی ادامه داد: این هواپیماها به حمل ونقل 
هوایی کشور کمک می کند. وی افزود: ناوگان 
هوایی مسافری کشور فرسوده بوده و به لحاظ 
کمّیت پایین است. از حدود ۵۰۰ هواپیما حدود 

۱7۰ تا ۱۸۰ فروند هواپیمای فعال داریم.

رتبه ۴۸ بیکاری جوانان ایرانی در جهان

در  جوانان  بیکاری  نرخ  نوشت:  فرهیختگان 
سن ۱۵ تا 2۴  ساله کشور و بر مبنای اطلاعات 
آماری اسفندماه ۱۴۰۱ مرکز آمار نشان می دهد 
این میزان به 2۴.2 درصد رسیده و رتبه ۴۸ 
برای  را  جوانان  بیکاری  نرخ   بالاترین  جهان 
جایگاه  از  نشان  که  آورده  ارمغان  به  ایران 

نامطلوب کشور در این رتبه بندی دارد.

برآورد قاچاق روزانه ۵ میلیون لیتر بنزین

به گازوئیل  تنها  قاچاق سوخت  فارس نوشت: 
وجود  با  نیز  بنزین  حوزه  در  و  نمی شود  ختم 
سامانه هوشمند سوخت این اتفاق رخ می دهد. 
جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی در این باره توضیح 
می دهد: بخشی از مصرف بنزین در حوزه قاچاق 
اتفاق می افتد که لازم است برای جلوگیری از آن 
اقدام هایی انجام شود. مقدار قاچاق بنزین کشور 
روزانه ۵ میلیون لیتر برآورد می شود. بخشی از 
این قاچاق از طریق مهاجرت کارت های هوشمند 

سوخت انجام می شود.

تحویل فیزیکی مبنای تسویه با خریداران 
اوراق سکه است

تجار ت نیوز نوشت: همزمان با انتشار مطالبی 
مبنی بر عدم تحویل فیزیکی سکه به خریداران 
اوراق سکه از سوی بانک مرکزی، معاون ارزی 
این بانک اعلام کرد: مبنای تحویل سکه به 

خریداران اوراق سکه به صورت فیزیکی است.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

»تعیین حریم رودخانه ها
 نقش مهمي در کاهش خسارات 

هنگام وقوع سیلاب دارد«

شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی در نظر دارد: از طریق مناقصه 
عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت برای مناقصه 

» انجام امور خدماتي و پشتیبانی شرکت و ادارات 

منابع آب تابعه به صورت حجمی در سال 1402«
 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید. پیمانکاران 

متقاضی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و مشاهده شرح کامل 
  skhrw.ir آگهی مناقصه به سایت شرکت به نشانی

قسمت مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

نجات آب کشاورزی
در گرو آگاهی

و حضور همگانی
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انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته
 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 
فیض بخش    09151601939
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